o ATLAS* TS VRFYERE FRAINS DI
LAS P50 R TR R | TS CRRIFIRTAE R
_ RUWERYRITED,

h5070

ATLAS® 751K
vk




ERFBRUERRE

ATLAS® JSA R YRRUTSA IR RS Y FEE
ATLAS® SR FYERET AR

AEDIAR TSAIRFYE

REL"SERINYR TSR F Yk
- BEROATVEBRAYREO—LYMIERT 1T,
- REORY M FREERHULET,

REK™ IBSERINY R TSA IR TR
- AEL EFEIU T iSERIAY R E T,
- FEESYPMAE, BFRICRINIT 2HENRL, (XX T 5y MRERUMA I ETEET T,

REH™ HEX RN T 1 SBRINY R T SA VR F vk
- RBIRTA T,
- BNLODESNET,

REQ™SERINY R TS1URF vk
- BRIAYRDFTYRTY,
- AIMICESYRMAE IRINT S 2HEN L (FIET SV MRBRUM T RIRET T,

AET™ U AEW™360° ZIT—I DT EBRIAYR TSA IR YR

- BARNICERUAMA TS NE T, 029"/ 076 mm LA EDIREICERUFFSNET,

s BNVIRELSNET,

- BEEAQOEETHUNRNRRD T, ROSNZAR—ZATOFERISELTVET,

AES™ TSA I RZZYR
- B O RIHS DERWAF T TREGHRPUERELET,

 AEDZE Y-V ERWTEBICRYMITSNET,
- ATVIAVTOORRLY RIHEBEERS EHUET (25 R—IUSH),

RE9A e BWEERE
ATLAS® FM™ XRUY O T S1IRF vk
' AETH™ SEEUA I HEX RF A AR TSR F vk

EHRBRTVEINT T BUEN L, (EETSYMRERUAM I AFIRETT
- ¥ HEX IRT 1 T @MLIONRESNEY,

A
oty

5142
= |

Arp

_
e

)

B D

=
N

AEFR™ EEFHNT 1 TS1 VR Fwh
- BHEAOTEREHTY.

AETR™ SERIAY RIRT 1 TSR Tk
- BFFRRNE LT 2UENGL, (FF TSV NRERUF TR EIEE T,

AEFK* FEO—L Y MISART 1 TSI VRF vk
. BHEROTHERE T,
- DLy ISR 1 T B ODEENET,

AETK SERIAY RO—Ly MEFRRT 1 T 51 IR F b
SRR REINT T 3BNEALRL, FIETSY NI AT TS .
- O—LYMIERTA T BMLINRONET,

AEFH™ | F HEXINT A RABIRATS1URFYE
- BRERADFERETY,
- EHEXIRT A T @mMNLIRESNET,

AEFHH™ EFEL HEX R T4 TS1 VR Fwhk
- BRERDYEERETTY,
- 2RARTA T EMNVIDREESNET,

PR
'WIM'IMH

ATLAS-2 PennEngineering  www.pemnet.com

10

12

13

14-15

16

1718

20

20

21

21

22

22

© 2019 PennEngineering.



AETHH" SERIAY R L HEX R T A TSIV RF Yk 23
- BERRIRNEIN T I DMEBENRL, ZIEF TSV MNRERUAIF N AIEET T,

- 2HEXRT A T.&MNVIRESNET,

AECR™ MBERLNT 1 TSR FT Yk z3
- MEERD T, BMFEICT SV MIBRUFIFSNET,

AECK" MBAO— LY MIERRT 1 TSIV RFT v 24
- MEERD T, BMFEICT SV MIBRUFIFSNET,
- O—LYyMISERTA T BMNVIREENET,
ATLAS® FM™ #4 88 J; O’ SR L3 24
ATLAS® S RIAM e TSA4 IRk
% BNZEIERIBEZFD. TSIAFVIRCEVWEERARE 26-27
\~

- AEORUIIE AVFTIRFIL—F 5 RIFASIYITEISZ 98 DRUEBEELET,
« VINS —TRIBEBRHTEERT,
- REARFETHOTWEINTHY . BNEMEELHVET,

ATLAS® YWOIRFA1Le TSAIRF Yk

BEERT vk 2831
. - RURIE 632-1/2" RU'M4-M12 TT,
o - MEERD T, T7 2T —EBHREIC TSV NIRRT SNET,
CTRL R 2 HEX BIAB Y, BRLONRESNET,
VYO RYA e BIEMERE 32
WO ZAIA e R RO EY (3 53% 33
ATLAS® EZ#L HEX TS1VRF vk
EELNA 34
iy . BEEMARETT.
€ « HEXIRT 1 T.&NLINESNET,
BYIFRY—Ib 35-49
Y=L Lo —H1R 50
NAS BRIFEDR A 51
AEZ1ke, ATLAS® FM™ RUN WO A1 RIFBDR A 52-54
—ii R R 55

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-3



o S E

ATLAS® FEARZIL, RIVIVRZ7 S iROIZ33D PennEngineering £t 225,000 5T 1 —bDHEERAIC
»YET, PennEngineering {1l {#tRFMOILHIO=I R AV 1—5—, F—F/EFEE. EE. BEEH.
M. fRZets, TU C—REEEESUEHRBEEIC. TP R FT— I7RT—RYMTY—ILRUERY)1—Y3 %
RHLTVET,

PAVT—3ITIIZTIIT A FampaFE
HHTHHWVIERSBICT. 7TV T—23uai/LEa—, SEERORERUDHAICEH TR FmERH TS SRHRA
3RFTETVVT BT T RN UCIOO=7PUDT  #&ELTUVETD,
D= R—hZRMUE T,
PR

afEoT T b

\ ,E . R . | MRS CRARERMBE R > TV E T, IREZ R
SO PEMNET.com VY "B LT 13 EDITID ATLAS" =ity datisliE mRE AT\ 3937, 31k, 2EV Tk
TSA4UR Py BWEERV ATV =L BERRISEL TS BUMEHI TR D= ETVET

DO HIFDBIT ISR D EEREIMELTVET, HoIAL 75 7 °

5L CAD A JS—, JPRT—TELo5—Y—IL BrEXK,
Bt/ PoA—V3V/ETH BB Bl R— b ROBIE
AVTSATPIABERENBYET,

NRE LGRS

LHOI VI ZT7H O 7 TV T—U3aVICRENENR
J)1—23 05U PEHFO_—XCHRBED I 7R T—%5%
HIBBEGVELET,

U{FHFAEY—IV
PEFROT I IT—U3 v RE
B YU IFIC—B I DD
SRS EPEHLET,
EROAMAFICRIRED $H DI R—
KXUNCT PR —ERUMITS
NB3IVRTLZRFRETDED
AEETY,

ATLAS-4 PennEngineering » www.pemnet.com



http://PEMNET.com

=]
AR

=]

PennEngineering D BE(E 100% RIEDRVWRMTY ., COBBREZEEK T D72, HitlIRBEDFERLVERIEE
FHIE T DELEHIRZ AL TUVER T H4tE BETEZELU T . STIEEREOMREZERL . RN ABEERZ (R
IRIHETY—IWEFERALTVET, ASHDFEENEURIZE. BSICEYRRERIEY—IVERAVWTERULED,

BHOTPRFT—mEBEEIATLIE, IATF 16949 [CEEFRIN. EFFHRE QSLM DFREEZITTVWET,, ZU T EBETNLES. Sttt
(% DFARS I8 252,225 ZREBIE|ICNM TR EBHRETT . cNIE BEICBEVWEDICEATRUBRT VWS UHDORBE T 558
FITDEDTHY, UHIFIBIETHES PEROFEEUVINFNULOREBEOSVWRBAR U —E R EREEULET,

Wit(d, SXKEBEEEHS (Automotive Industry Action Group: AIAG) DX VIN—THY . thD A IN—EEHIC, BEEY TS5
FI—VICE > TERRBEEDERICEVEATWETD,

PennEngineering (&% 7z, IMDS (International Material Data System) DEFKX 2V /IN\—TT,

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-5



ATLAS® JS51 VR FTYRBRURYYRFEIE

ATLAS® JS1RTYREGEVEMICELBRRUERBT DL SICERE
TNTVET, BMORAINSRUMITECEMTEDRH. [TF1UR &
FENTVERT . BAINS P IR T EUEEHY X A, COFEFILIKEE
(& N1 T BUHUIMTESR. EOMEBELOT7 TV T7T—I3VICRETT,

AT, ATLAS® FM™, YW I RAFM ke, RUTSRIM e TP X —
DAL THBVET,

AEVALRe (K EXBRRUDINER TSI VR IIT—03a0DEEAE
ICEATNET, A Y —ILOEiERW T, BEIDSEY T
T, ENFNDHAZINLEWNWT YT LY (RE) I FTEER =6,
SVWRUBEENVIT7 IS EITH, R MNROEEULANMNESY FH A,

ATLAS® FM™ [, XU ORUEARIYITEDTSA IR FTYRTT,

F—OYINDFRAEEITFEE T DL AR Y I DRI ENAE

Qlcggﬁwﬂ“o ERUMFICIE TRED IV SWE TTEER] Y—ILE
WET,

ANE—FT1—FT1—IYVIRI1e (X BREBEKRDEBELWF U —23 VA

[CERETSNTVWET BRUMIFICIE TRED T IV IEWIE TRIEEE Y —IL%E

BWT. FRINSERUMFIFET,

TSRGAbe TSRy OFF#IE BRUM T DR, B ERIEER
UBDS 4R ICHNS RV YEDASTZIRT A TTAREDIESDEDZN,
HOIEHROBMICRUMITENET,

TSAVRFTYNRITE RV S BANRERILI T O@Y T :

BEERUBEERM
Pz R U e S
ILo+OZ9R
BREEE
RE/fEm/ Bl
EEZEFAMRS
MR OB
BEAA

SRR/ B
EEes

B
LoUT—3 051
cYORON—5—

ATLAS-6 PennEngineering » www.pemnet.com



ATLAS® 51 RFYRERETHAR

ATLAS® JS1 Ry bDFs:

SERICABE CIEARRNRUZERHLET,

BAHSOT7IEANRENIZ. HWE T I LA TERVWRFICERE<EEICERUMITONET,
Wil SIE WVERGZICERU T 5 NE T,

TR TSRFYIR TSRT7AN—%F, EARBEOBMICEEBEICRUMITENET,
88 VNI CERANMROENY—ILTRUMITEONET,

vV V. v Vv Vv

> BRUMITORR ERORGEDIRMEHAILTHENARETT,
» BESYNT—IT YN VTR IVEDTRUGEURIV S E ARG S ENERET T,
» HHEOTO—/NVRGERY I —0ZRU T, AP TAFAETT,

T Tr—23f) N

PIIVT—23VICHT BEEER

> BMIIEECHE THRINS CEEHYFTEAN REECES X T7RFT—0T )y FLIRTERLE
FNIERYEEA.

> BMOWEICIUT7 S ZANBERTZH BENRDUBFEETY, T7 AT —AVR TP T —NDHUEUER,
RUHHEY—IVOERYUEDUICFED R AR—IADBNBET T, £z RUM T TIERIC BMEERICT 7 AT —0
REHUICTRRRSDBETT,

MARICEAT SEEFEER
» REAROINIAFEIIEESNEEAN AFYOTHVEHE TIEES NI TERZEZERNTRITFNIERVUEE A,

» BN AEIE INOF RUIV, TSAR L—F— T34 —9—I1vb, RUERERED SIBEILIHYE
HhA. e THDSRATNICIIT T RHICHLSND IEFEEID RIVI0 KU RIVII hex TIBITELHY F
To TBOICEUWVBIRICDVTIE, 46 R—IUZETELIZTL,

» BINNEN-UDTTBRERFIGYREAN BRUMITORRBYICT 7 X —DEE - EEMZEHEFLUTEA
LRI NILRYEE Ao

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-7



ATLAS® JS5A1 U RFYIRERETHAR

TS1VRFT YRR

» fuvs.Hex : Z<D7TUT—3 U TlE AEL X AEK V) —RXZEDART A ITSA VR T YR THATT . CNSD
TSAVR Y EBEYICRUMITEZE T EZOY ERCENTEXT EER7 TV —23 Tl =0V xR
EUTHRANDEZZULLWHNEULNEB AL /N TATSATUWILI T BB, RIVI90 XI& RIVIT hex VI T E%{FH
FTBEERRET I ATLAS FM™ JS1 VR T Y RDIINITRY —) T DAHFFEAEE T,

> HOTUIE : ATLAS TSA VR FTYNIIEIRA R OINAIBE T T  BED T U T—3 V(23 RN TR
ATO—20XA RO TOOXASRNZYETY, ATLAS FERNH D FIEL T, RoHS KT REACH ML TLET, BT
SEEAZICRIL TIE. www.pemnetcom ZSRBU TSIV, TS (AEERRE CIE. Eih— = v I)Lak W\ [FR X —35h
BEDHO>TDFEANLEELLNELNERHA. CNSDI—FT1 VT ASTM B117 [CET< 1,000 BFREEKIEFERER(IC
PUVT ZOMBHENTHMAEINTULET,

> KF  BATERTIERCEEERREDT T T—aVIlE TP RAT—AYRTFIC PVC XIE
Rimlex® (BiR) Y— VR EMA D EMNAEETT . EHE VO—ARIVRIA TN LSBT TV T—
VAVIFERINEK T FEAEDFE. COEAENEBTKEHWIEIT[EZ Y —IVITRYUE T AVRTIC
=SB BDETSAVRFTYRD Ty LI 020" -.030" (0.5 - 0.76 mm) <RV ET,

> AYER D BRUMERYYRDRFERIGETT . D1 T —RE XYY RADENRNY /N —OERYU T
[CIRIBET,

6@

» A7 LAM 0 BUVWRIETIE. AT VLR EFERTINEN G D ENRBYET 2 TDIYVIRIA~ TSAUR
T 316 AT VL RBE 430 AT UL ABNRBYET  HHDAE I EXAT IV ATEE TSR IN. iRT 1
BOORINELRB 6, ATLAS FM™ DERZEHEIHULE T, NI K > TEETENBEIRIEI N, TEHZVYD
JRNEKIBICHIR T 2 EMNTEET,

> RO HHNYOTCIE REZATNSRUTAIMNRINTVERT EUEEH TN TLVE<TE 10-24, 1%-28,
3/8-24 EMHAANBHY KT, RIEFIHENBERAINDICENHYUET,

A1, TS5 RI1A1Ee ZUT ATLAS® FM™ DRUFBEIL. 1 F 2B RUXRIWY 6H T, VY IRT1 NI,
A1F 3B RUXRIYY 6H TYH, HET7RAFT—DRUIE BERUMFFRIEZ D LS RERFEICEIL TLEITM,
TRUVILDIREEDY —IVIRETHY . FOMOERICL > TERUMIFTEDRUBEICEFUSRVWHEES5Z2 5
MHYET,

AET XU AEW RO —I DT TSA VR T YNNI BRYM T IERDQU D DEHEAZZERL T A—/\—F vy TN
PISNTVERT UM ITRIDT —IHEFTEREAD BRI TFRIL 2A XIE 3ATHWVIEXRI WD 6g [SEAEL
E

» TSAIURFTYRDERYAL : 2 QEBE T RUNMITRICTSA VR FTYREATRITNEBRS W ENHUFT,
RUAUNBERIZE REDAEET 7 AT —AYRZRUATZETT KEEDRUIEYRTAYRRAND E
THPOKYETSVIADSES O TRUALET , COBR. TSR FTYRDIRT 1 DMEFEMMEIBULELET . TS
AV —TAYRERUANTZEETEFXT,

BYMIFY—Ib

> ZEVZREY 1 ZOY=IUE T YIRS NI T E—Y—DEDVR<RBETYURLIVEEER e
THFET, V—ILOBEEEEIX T SM1URFYRDASSICEDE I RENRBY T, HRDY—)L ‘
RIREEBREICDVTIE ATLAS W—ILELOF—H1RESRBULTIESV LF 1L —5YDER R
ENTHEHLTVET,

» BT P ZDYV=INR NS BRITPE—I—TISA VR FTYREY I RUIVICEERLET,
TP AT —ZERBFRITBALSIERZ5IKE V=LV RUIVERTE D TREUIZSHEIET
AO—ISBET I7PE—Y— N EPELTIRYMIFTT TT,

» FAEEE | ALV TV EUTVERIH EAZRENINDY KT BYICHEETS_ETIELL |

TP AT ERTItET, HEEBIIREERD TSRy RIRYUAFY—IL T, =
FE2H DTV T UIRTHRENE D> TEEYIC TSI URFYRERYAITSNET, -

Rimlex® (%, Inlex Locking Ltd. ¥ DEFFFHIET T,

ATLAS-8 PennEngineering » www.pemnet.com



http://www.pemnet.com

ATLAS® DM RFPYNERETHIR

2THOI7YV—=IIE BUREBEDEHICIFEVVWESENEETT, LFI1L—5D P =
FRZNTHEHUTVWET ERFKEFEDY—ILE 90-100 psi TT o HttD L §.. NI
AR =IVDOHERDZETIEICDUWTIE ATLAS YO E2BL TR,
AT ROREEEY—)VIE, #47 85-100 psi DEEARN TIERIEL T ET L,

BHETRROI7YV—IVIFEFEL TV =2 B2 BIBENNETT, IFRRDY—IUEE
ARARTEHRE!) R B D UL TIEL ATLAS TR—ANR—IZ CEBLIEE L\, ATLAS W—JUICIE,
2ER 1FEBOFRIANFVTVWET . BREBEBTEN NN —NET,

SERICKEDTSAIURFTYREFERATZHA. DRy bW EA— b X =3 VD ERTTRE T . 5HMlIC
DVWTIE HHETITEBZT L,

1BFEBam/ NIV

» ATLAS T34 VRURY Y RDOBYTINIL ERIDIRENTT— (78D KD ICRMICIEAULE T BYTIRDKR I S (4,
RANAEPARICENDE LT HBFRRE T SAIVRURY S FY DAY REICEEZ I BT T. REDNVINESET
BE5NBELSICLET,

» BFRUIE TL—R 5 HWEARIYIRUEE 8.8 TRIFNIXRUEHALATLAS TS5 URURY MY ME HBF

RUDRVI GRARUEHAICRES LDITHREINTUVET, 2A 3AFWVIEIARIYY 6G DRUBENNKRETT,
HFERUZE, TSAVRURYENFYRDLZRUICHD D EDICT R E. ZREDNVIBENESNET,

b OV FEER, KN ZZDHDRUEA LSRN T VB BREEERT 3IEE. 7SEID hex =
T TTAIRIURY YR FBHESH D TIRA) DT RIIVOICTRZ D TZHICIHEICRY ET, ! o}

B v ) e
REFTR i vl

—

RANLZ BREBROBELRF—)VEEER,
HVEA TV DEERER
~Lo ‘ HSLA 27— JLBYHHR E ‘
Applied Torque ( i ) Hardened steel plate A ) v
held stationary or *

V4 NEEER i optional HSLA steel

REFIRE-, TPRF— RSy Ty P orone ime se BB T

RYMIRICHAZERTTIC S scron /’ ‘ =
PE B BT FEHA EN A — S
T T EDISEBADEE T
Test insert ——» / i esﬂ:eriﬂ o
5l Moy e RURIIEE
£/ BRIV ITOHRK
T RSB
(I E L BRI FHIRIA L
A - 2285, RIS, SV ARSI i
PR BESIIETT,
= Y TEEE, FEDT Y S
LS (DB )4 — 5
GIHES) A~ ERD 55 e e
H<DICHELADEE TS

SR E{T AU ORIV DEGER] 80 FUIE, BARUEES THEEFDFELETD

T\ RBEEEE TR S /= DICIE B EBHIFED T T T—3 UG D7z Pl E{T 5 C
EHEIDHLET,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-9



AEL" 2B A e ERINYR T S1 R F YR

HREINDSEIMYMFY—=IVICDOVNTIE 50—
DYV=IELII—H1RZESRBULTIZES L,

I0-XRIVR

« BEROREVEERAYREO-LYMIERT DT,
EEONYMFTEEERBULET,
F-=TUIVR

| (I
L
TR T FFms
e =2 o0—XR
n(lg?é —-7%;5 7[/{130 A oB | ¢ | oo | m BiE A 0B c | op K M BiEE gﬁﬁﬁ
(U +015 | 015 |mos%| Max. | Ref. | Ibs./1000 | +.015 | +.015 |MU% [ Max. | Min. | Ref. | Ibs/i000 |~ °
#6-32 AELS8-632-80 020-.080 | 420 | 390 | 030 | 265 | 305 | 352 | 740 | 390 | 030 | 265 | 43 | 640 6.89 266
#6-32 |  AELS8-632-130 080-130 | 470 | 390 | 030 | 265 | 305 | 377 | 740 | 390 | 030 | 265 | 43 | 580 6.78 266
#8-32 AELS8-832-80 020-.080 | 420 | 390 | 030 | 265 | .305 331 740 | 390 | 030 | 265 | 43 | 640 720 266
#8-32 |  AELS8-832-130 080-130 | 470 | 390 | 030 | 265 | 305 | 340 | .70 | 390 | .030 | 265 | 43 | 580 704 266
#10-32 | AELS8-1032-130 | .020-130 | 475 | 415 | 030 | 296 | 315 462 | 990 | 415 | 030 | 296 | 58 | .845 163 297
#10-32 | AELSB-1032-225 | 130-.225 | 585 | 415 | 030 | 296 | 315 483 | 990 | 415 | 030 | .296 | 58 | 735 1049 297
1/420 | AELSB-420-165 027-165 | 580 | 500 | 030 | 390 | 380 | 926 | 1190 | 500 | 030 [ .390 | 70 | 1005 | 2930 391
1420 | AELS8-420-260 | 165-.260 | 680 | 500 | .030 | 390 | .380 | 939 | 1190 | 500 | .030 | 390 | .70 | 905 2153 391
5/16-18 |  AELS8-518-150 027-150 | 690 | 685 | 035 | 530 | 470 | 1951 | 1390 | 685 | 035 | 530 | 82 | 1175 53.76 531
5/16-18 |  AELSB-518-312 150-312 | 805 | 685 | .035 | 530 | 425 | 1980 | 1390 | 685 | .035 | 530 | 82 | 1025 | 5325 531
3/8-16 |  AELS8-616-150 027-150 | 690 | .685 | 035 | 530 | 470 | 1681 | 1390 | 685 | 035 | 530 | 83 | 175 4523 531
3/8-16 |  AELS8-616-312 150-312 | 805 | 685 | .035 | 530 | 425 | 1736 [ 1390 | 685 | .035 | 530 | 83 | 1025 | 4492 531
12413 | AELS8-813-200 | .063-.200 | 1150 | .865 | .047 | 685 | 850 | 4802 | 1960 | 865 | 047 | 685 | 110 | 1665 | 5065 688
12413 | AELS8-813-350 | .200-.350 | 1300 | .865 | .047 | 685 | 850 | 5165 | 1960 | .865 | .047 | 685 | 110 | 1515 5440 688
1243 | AELS8-813-500 | .350-.500 | 1450 | .865 | .047 | 685 | 850 | 5460 | 1960 | .865 | .047 | 685 | 110 | 1315 5749 688
ViR TX N Y oFT,
ALE x wg |77 AT IO —
EvE 1) @ JU | A 0B c | oo M BiE A o8B c oD K M &E | Lo
U} +0.38 | +0.38 |WUTE| Max. | Ref. | kg/1000 | +0.38 | £0.38 | M| Max. | Min. | Ref. | kg/1000
M4x 0.7 AELS8-470-2.0 05-2 [ 1067 | 991 | 076 | 673 | 775 173 188 | 991 | 076 | 673 [ m6 | 1626 [ 337 6.75
M4x 0.7 AELS8-470-3.3 2-33 | n94 | 991 | 076 | 673 | 775 156 188 | 991 | 076 | 673 | n6 | 1473 33 6.75
M5 x 0.8 AELS8-580-3.3 05-33 | 1207 | 1054 | 076 | 752 8 219 2515 | 1054 | 076 | 752 | 156 | 2146 | 538 76
M5 x 0.8 AELS8-580-5.7 33-57 | 1486 | 1054 | 076 | 752 8 216 2515 | 1054 | o076 | 752 | 156 | 1867 | 486 76
M6 X1 AELS8-610-4.2 07-42 | 1473 | 127 | 076 | 991 | 965 | 397 [ 3023 | 127 | 076 | 991 | w5 | 2553 | 13 10
M6 X1 AELS8-610-6.6 42-66 | 1727 | 127 | 076 | 991 | 965 | 420 | 3023 | 127 | 076 | 991 | w5 | 2299 | 10.24 10
M8 x1.25 AELS8-8125-3.8 07-38 | 753 | 14 | 089 | 1346 | 1.94 85 3531 | 174 | 089 | 1346 | 202 | 2985 | 2435 135
M8 X 1.25 AELS8-8125-79 38-79 | 2045 | 14 | 089 | 1346 | 108 913 3631 | 174 | 089 | 1346 | 202 | 2604 | 2393 135
MI0 X 1.5 AELS8-1015-3.8 07-38 | 53 | 14 | 089 | 1346 | 1.94 m 3631 | 174 | 089 | 1346 | 208 | 29.85 | 2062 135
MI0 X 1.5 AELS8-1015-79 38-79 | 2045 | 14 | 089 | 1346 | 108 81 3531 | 174 | 089 | 1346 | 208 | 2604 | 2048 135
M12x1.75 AELS8-12175-51 16-51 | 2021 | 2197 | 19 | w4 | 2159 | 2178 | 4978 | 2197 | w9 | w4 | w94 | 4229 | 2297 1747
M12X1.75 AELS8-12175-89 51-89 | 3302 2197 | 119 | 174 | 2159 | 2343 | 4978 | 2197 | 119 | 174 | 2794 | 3848 | 2466 1747

(1) BT 10-24, 1/4-28, 3/8-24 FDI T L 2T RUMBNAU NS YE T EXICRINKEDEFHINS_EHBYFET,
(2) VO—XRIVRIZIF, BEREIC "B DEMINET,

Py BEODRE
AEL & AEK T4 RF Y ~CIE, MONEL B2 400 B Y AELS g - & 8B
FEFo AELTSAIRFYNCIE, 7522 FREMF,
FEE—NFTEFHBYET (25 N—EE),
BEECHEERREC AL, B WE %‘_ﬂ 5 25
MONEL® 1 Special Metals Corporation DEEHEHE T T, Sl 2 A—UESBLTIET,

ATLAS-10 PennEngineering = www.pemnet.com



AEK" B Z1 e iBERINYR T SA1 RV

HRINSWMYMFY—IVICDOWVTIE 50—

EHRAYEEO—Ly MISRT (I
1555 AERF(HEHTT, HES BRI LU TS s0r—

= EEY) oM E, RGRICHRFHRINI Y S ENR
< EZETSYRRERUITHRIEE T,

F—=FUIUR I0—-XRIVKE

C~—‘ A——‘

K

Dy

"// NNy
L

i

i
)

oD oD
FHRR T FET,
1R Z— 70 > 2 D_;(“ I““
m(;“‘)ﬁ g'i;# 71/{/]30 A | o8B | C | oo | M| &= | A | cC o] K W | BE= f%gf%{,%
D +015 | £.015 [#U9%| Max. | Ref. | Ibs./1000 | £.015 | +015 WU [ Max. | Min. | Ref. | Ibs.1000
#6-32 | AEKSB-63280 | 020-.080 | 420 | 310 | 019 | 265 | 305 | 35 | 740 | 310 | 019 | 265 | 43 | 640 | 524 266
#6-32 | AEKS8-632130 | 080-130 | 470 | 310 | o9 | 265 | 305 | 344 | 740 | 30 | o9 | 265 | 43 | s80 [ 506 266
#8-32 | AEKS8-83280 | .020-.080 | 420 | 310 | o9 | 265 [ 305 [ 33 | 740 | 30 [ o0 [ 265 | 43 | a0 [ 575 266
#8-32 | AEKS8-832130 | 080-130 | 470 | 310 | o9 | 265 | 305 [ am | 740 | 30 | o190 | 265 | 43 | s80 | 557 266
#0-32 | AEKS81032130 | 020-130 | 475 | 340 | 019 | 296 | 315 | 399 [ 990 | 340 | o190 [ 296 | 58 | 845 [ 1093 297
10-32 | AEKS81032:225 | 130-225 | 585 | 340 | 019 [ 206 | 315 | 439 | 990 | 340 | o190 | 296 [ 58 | 735 [ 1050 297
11420 | AEKS8-420165 | 027-165 | 580 | 455 | 022 | 390 | 380 | 859 | wso | 455 | 022 | 300 | 70 [ roos | 234 391
11420 | AEKS8-420260 | 165-.260 | 680 | 455 | 022 | 390 [ 380 | 869 | weo | 455 | 022 | 300 | 70 [ 905 | 212 391
51618 | AEKSB-518150 | .027-150 | 690 | 595 | 022 | 530 | 470 | wes [ 1390 | s95 | 022 [ 530 | .2 | s | ss62 531
51618 | Aeksssi8312 | 150-312 | 805 | 595 | 022 | 530 | 425 | 1927 | 1390 | s95 | 022 | 530 | 2 | 1025 | ssm 531
3/816 | AEKSB-616150 | .027-150 | 690 | 595 | 022 | 530 [ 470 | 1558 [ 1390 | 595 | 022 [ 530 | 83 | s | aus 531
3816 | Aeksse6312 | 150-312 | 805 | 595 [ 022 | 530 | 425 | 1628 | 1390 | 595 | 022 | 530 | 83 | 1025 | 3064 531
FEIFLTX N YO FT
1 F—T ~0—xR IHX
Elj’f(f) g%f 7I/J‘Jjj A @B | C | o0 | M B A o8B | C D K M | H= IR
M | 038 | 038 |muwsx| Max. | Ref. | kg/o00 | £0.38 | +0.38 [ x| max. | min. | Ref. | kgrooo [ +01°
Max07 | AEKSB-47020 | 05-2 | 1067 | 787 | 048 | 673 | 175 5 | 188 | 778 | 048 | 673 | 16 | 1626 | 261 | 675
Max07 | Aekss47033 | 2-33 | moa | 787 [ o4s | 673 | 775 | 1as | 188 | 787 | 048 | 673 | me | um | 253 | 675
M5x08 | AEKS8-58033 | 05-33 | 1207 | 864 | 048 | 752 | 8 18 | 2515 | 864 | 048 | 752 | 156 | 2146 | 496 76
M5x08 | AEKSs-58057 | 33-57 | 186 | 864 | 048 | 752 | 8 199 | 2515 | 864 | 048 | 752 | 156 | 1867 | 48 76
M6x1 | AEKS8-610-42 | 07-42 | 1473 | ns6 | 055 | 991 | 965 39 | 3023 | ms6 [ 055 | 991 | ws | 2553 | 10s 10
Mox1 | AEkss-610-66 | 42-66 | m2r | mse | 055 | 9o | 965 | 394 | 3023 | mse | 055 | 9o | ws | 2209 | 962 10
MBx125 | AEKS8-812538 | 07-38 | 153 | 151 | 055 | 1346 | moa | 804 | 3531 | 15m | 055 | 1346 | 202 | 2085 [ 2523 | 15
MBx125 | AEkss-812579 | 38-79 | 2045 | 1sm | o055 | 1346 | 108 | 879 | 3531 | 15: | o055 | 1346 | 202 | 2604 | 25 135
MIOX15 | AEKS81015-38 | 07-38 | 153 | 15m | 055 | 1346 | m9s | o666 | 3531 | 15m | 055 | 1346 | 208 | 2085 | 1868 | 135
Mox15 | AEkss101579 | 38-79 | 2045 | 15m | 055 | 1346 | 108 | 693 | 3531 | 15m | 055 | 1346 | 208 | 2604 | mes [ 135

(1) BT 10-24, 1/4-28, 3/8-24 F DTV I VI RUMBRUNBYET , EXICRINBREDBEINSCEHBYET,
(2) QD _X /\I//‘/L/éf ijg fg‘/u IlBllﬁ‘JEﬂﬂ_\—né\tjo

MBEERmNIE

FidEoo v BEME IRHERMUE REDRA
A2F: ASMEBLI [CED< 2B 1Rk 2= RoHS ZEMLTESA TO1— - -
AELS TREKS [ 5 17949: ASMIE B3N [BE < 6H JOXA TS R BRI AEK S 8 -632 -8 B
AELC/ ARKC | 7= ASMEBIT ICED< 28 RATILR INORARE UL l l l l l
XRUw2: ASMEBLI3M [ZET< 6H ASTM A380 [CED<EAERE AR S S | A .
U3 = O—XR
AELA/ Apka | 7 ASMEBL [CE3< 2B FIS=ILA REELL I~k e Iok
ARUJw2: ASMEBLISM [ZED< 6H i
AELB / ARKB | 1>/ 1 ASME BT ICED< 2B BH50S REABAL sl 2 A—JEBRUTET
TR ASME BLIM [CED< 6H

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-11



AEH™ AE'2%51 ° HEX

W

T GERAYRTSAI IRy

. ARIRFATT,
. BLIRESNET,

F—=TIIUR

HRINBMYMSIFY—=IVICDNTIF 50—
DYV=IELII—HARZESRULTIEE W,

HO—-ZXRIVR

- i
_’“‘_ 7‘1J\:J“7° o /\?%l'g/\
; Loy c
I ﬁ 8 2
L LY
TEIEL TTFFT.
Ty NERR
RUE A% LYY | A o8] c | o |[m | &=~ ]| c|[D] kK | m | 828 | =HI\E
U ()} m +015 | +015 |BUTE| Max. | Ref |Ibs./1000 | +.015 | +.015 |HU% | Max. | Min. | Ref. | Ibs./1000 | +.006-.000
#6-32 | AEHS8-632-80 | .020-.080 | 385 | 375 | 027 | 249 | 295 | 359 | 740 | 375 | 027 | 249 | 43 | 640 6.97 250
#6-32 | AEHS8-632-130 | .080-130 | 435 | 375 | 027 | 249 | 295 | 395 | 740 | 375 | 027 | 249 | 43 | 580 728 250
#8-32 | AEHS8-832-80 | .020-.080 | 385 | 375 | 027 | 249 | 295 | 338 | 740 | 375 | 027 | 249 | 43 | 640 728 250
#8-32 | AEHS8-832-130 | .080-130 | 435 | 375 | 027 | 249 | 295 | 453 | 740 | 375 | 027 | 249 | 43 | 580 8.82 250
#10-32 | AEHS8-1032-130 | .020-130 | 435 | 390 | 027 | 280 | 275 | 47 | 1030 | 390 | 027 | 280 | 58 | .845 16 281
#10-32 | AEHS8-1032-225 | 130-.225 | 535 | 390 | 027 | 280 | 275 | 504 | 1030 | 390 | 027 | 280 | 58 | 735 12.51 281
1420 | AEHS8-420165 | .027-165 | 585 | 510 | 030 | 374 400 | 945 | w90 | 510 | 030 [ 374 | 70 | 105 [ 2307 375
/420 | AEHS8-420-260 | 165-.260 | 685 | 510 | 030 | 374 400 | 972 | w90 | 50 | 030 | 37 | 0 | 95 [ 2369 375
5/16-18 |  AEHS8-518-150 027-150 | 685 | 655 | 035 | 499 | 530 | 1875 | 1445 | 655 | 035 | 499 | 82 | 1235 | 5353 500
5/16-18 | AEHSB-518-312 150-312 | 845 | 655 | .035 | 499 | 515 | 2125 | 1445 | 655 | 035 | 499 | 82 | 1220 | 5404 500
3/8-16 | AEHS8-616-150 027-150 | 685 | 655 | 035 | 499 | 530 | 124 | 1445 | 655 | 035 | 499 | 83 | 1235 | 4594 500
3/8-16 |  AEHS8-616-312 150-312 | 845 | 655 | .035 | 499 | 515 | 1965 | 1445 | 655 | 035 | 499 | 83 | 1220 | 4645 500
1/213 | AEHS8-813-200 | .063-.200 | 1150 | .865 | .050 | .688 | 950 - - - - | - - - - 689
/243 | AEHS8-813-350 | .200-.350 | 1300 | .865 | .050 | .688 | 950 - - - - | - - - - 689
T2 TX NI Y OFTe
Urwi =2 o0—XR . e
m"% X B 7|/JJJJ7 A [ oB c D M | BE A [oB | C D | K M | BE ’ \qu{é/\
EwF o @ 0} +0.38 | £0.38 |MUT%| Max. | Ref. | kg/1000 | +0.38 | £0.38 |muistix | Max. | Min. | Ref. | kg/1000 +0.15
M4x 0.7 AEHS8-470-2.0 05-2 | 978 | 953 | 068 | 635 | 749 | 177 188 | 953 | 068 | 635 | 16 | 1626 | 33 6.35
M4x 0.7 AEHS8-470-3.3 2-33 | 105 | 953 | 068 | 635 | 749 | 189 188 | 953 | 068 | 635 | 16 | 1473 4 6.35
M5x 0.8 AEHS8-580-3.3 05-33 | 105 | 991 | 068 | 71 | 699 | 224 | 2616 | 991 | 068 | 7 | 156 | 2146 | 526 714
M5x 0.8 AEHS8-580-5.7 33-57 | 1359 [ 991 | o068 | 71 | 699 | 233 | 2616 [ 991 | 068 | m | 156 | 1867 [ 567 714
M6 X1 AEHS8-610-4.2 07-42 | 1486 [ 1296 | 076 | 95 | 1016 | 405 | 3023 [ 1296 | 076 | 95 [ w5 | 2578 | 1046 953
M6 X1 AEHS8-610-6.6 42-66 | 174 | 1296 | 076 | 95 | 1016 | 445 | 3023 | 1296 | 076 | 95 | w5 | 2324 | 10.75 953
M8 x1.25 AEHS8-8125-3.8 07-38 | 174 |1664 | 089 | 127 | 1346 | 85 367 | 1664 | 089 | 127 | 202 | 3137 | 24.28 1.7
M8 x 1.25 AEHS8-8125-79 38-79 | 2146 | 1664 | 089 | 127 | 1308 | 964 367 | 1664 | 089 | 127 | 202 | 3099 | 2451 127
MI0X15 AEHS8-1015-3.8 07-38 | 174 |1664 | 089 | 127 | 1346 | 782 367 | 1664 | 089 | 127 | 208 | 3137 | 2084 2.7
MI0 x 1.5 AEHS8-1015-79 38-79 | 2146 | 1664 | 089 | 127 | 1308 | 891 367 | 1664 | 089 | 127 | 208 | 3099 | 2107 1.7
M2 X175 AEHS8-12175-51 16-51 | 2021 | 2197 | 127 | 1748 | 2413 | - - - - -] - - - 175
M2 X175 AEHS8-12175-8.9 51-89 | 3302 | 2197 | 127 | w48 | 2413 | - - - - -] - - - 175
B FRmUE
LT s IR IRREILE EEORS
s | (TGRS, et S
<. - N =~ SN
o | R T | nlahn | b o ke b b b
AEHA A F: ASMEBIT ICEED< 28 TIVEZIL RELELL —F mE IUR
7w ASME BLISM [CE < 6H ) Lo X
AEHB 1 2F: ASMEBIT ICED< 2B B5p5 REWIERL Fli, 52 X—DEBRL TS L,
2w ASME BLI3M [ZED< 6H

(1) BHIT 10-24, 1/4-28, 3/8-24 FDIT)w IV VI RUMBNALHBYF T EXICRINKEVEBHINSZEHNBYET,

(2) VO—XRIZVRICIE, BEREIC "B IEMINET,
ATLAS-12 PennEngineering » www.pemnet.com



AEO™ RE A e ERINYR TSI R Y

HRINBMYUMSIFY—=IVICDONTIF 50—

. 3 A W R Ww >
BEAYEDF YT, DY—=IELII—HARESBLTIRESE L,

= EESYPOMAE, BIRICEHINT T 2% ENRL,
[FIFT Sy NRERY I D ERET T,

TEIF2 T1F KT
‘ . A 0B c D M 7R B
RLRO B% JUyITLII0| Lo +.015 O~k Max. Ref. +.006 -.000 | Ibs./1000
#6-32 AE0S10-632-80 020 - 080 385 295 018 249 315 250 261
#8-32 AE0S10-832-80 020 - 080 385 295 018 249 315 250 241
#10-24 AE0S10-1024-130 020 - 130 440 320 020 280 330 281 -
#10-32 AE0S10-1032-130 020 - 130 440 320 020 280 330 281 361
1/4-20 AEOS10-420-165 030 - 165 580 425 022 374 440 375 8.22
1/4-28 AEOS10-428-165 030 - 165 580 425 022 374 440 375 -
5/16-18 AEOSI0-518-200 040 -.200 690 560 022 499 540 500 16.64
5/16-24 AE0S10-524-200 040 - 200 690 560 022 499 540 500 -
3/8-16 AEO0S10-616-200 040 -.200 690 560 022 499 540 500 13.03
3/8-24 AEOS10-624-200 040 -.200 690 560 022 499 540 500 -
T2 TX N Y OFTe
AUEx ) e A 0B c oD M EX{F7vR BE
t"\y;’: ) BE JUwITLIT0| 038 £0.25 IFUHE Max. Ref. +015 kg/1000
M4 x 0.7 AE0S10-470-2.0 05-2 978 749 046 6.32 8 64 1
M5 x 0.8 AE0S10-580-3.3 05-33 18 813 051 m 8.38 72 164
M6 x 1 AEOSI0-610-4.2 0.76-4.2 14.73 108 0.56 95 118 96 387
M8 x1.25 AEOSI0-8125-51 1.02- 51 1753 14.22 0.56 1267 1372 127 734
MI0 x 15 AEOSI0-1015-51 1.02- 51 1753 14.22 0.56 1267 1372 127 575
M8 & R LEQRA
AEO S 10 - 632 - 80
itk L =EHE R EALIE l l l
AEO A 2F: ASMEBL CED< 28 1R R RS0 RoHS #Efldbin/ T —
X2 ASMEBLI3M [CED< 6H JOXA TS RERA BROME REUE AU 8K

FHHIL, 52 R—IVESBEULTIES L,

(1) BH0T 10-24, 1/4-28, 3/8-24 FDIT VI VI RUMB AL BYE T, EXICRINKEDERINS_ENBYFET,
(2) DB EHYFET, FHld. 52 N—IESBBL TS\ RINKEDBEHFHINSCENBVET,

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-13



AET™ ZEH11°360° RUIT—I D TERAYRITSIIRFYE

- BHERICRYMITSNET , 029"/0.76 mm KL DIREICRY I SNET, M NBRI Y MEOUITIE SR
- BEAORSHUDNSNBROT RONEAX-TORRAICELT\EY, 77 Er7rmairEsRbcessy
A—=TIIVE oO0—XRIVK

VEIFE T1FZHT.
B BfI7EE 57 e
nuE e AR
- i S JUNITLIY BB =)\
AF | RFUIPILE oA B oc D Ibs./1000 OA B oc D mx
=) | LR |=U4 030-.090 | .091-124 | 125-186 | 187-0vER | =005 £.015 | Max. | Ref. aETs | AETe | AETA +.005 | +.015 | Max. | Ref. | <
#4-40 | AETS | AETC | AETA | 440 188 194 194 196 21 | 370 | 1875 | .205 | 099 | 099 | 033 | .21 | .660 | 1875 | .495 | 400

#6-32 | AETS | AETC | AETA | 632 219 221 228 228 240 | 370 | .2185 | .205 | 148 | 148 | 049 | 240 | .675 | .2185 | .505 | .400
#8-32 | AETS | AETC | AETA | 832 250 257 .266 .266 269 | 370 | 2495 | .205 | 198 | 198 | 0.65 | .269 | .675 | .2495 | 505 | .400
#10-24 | AETS | AETC | AETA | 1024 281 290 290 297 306 | .370 | .2805 | .205 | 2.22 | 2.22 | 0.74 | .306 | .685 | .2805 | .520 | .400
#10-32 | AETS | AETC | AETA | 1032 281 290 290 297 306 | .370 | .2805|.205 | 223 | 223 | 0.74 | .306 | 685 | .2805 | .520 | .400
1/4-20 | AETS | AETC | AETA | 420 375 375 .386 391 400 | 515 | 3745 | 275 | 594 | 594 | 198 | 400 | 1.005 | .3745 | .760 | 540

5/16-18 | AETS | AETC | AETA 518 500 500 516 516 528 | 615 | 4995 | 325 | 1274 | 12.74 | 4.26 | 528 | 1.065 | 4995 | .770 | .640
3/8-16 | AETS | AETC | AETA 616 563 563 578 578 588 | .745 | 5615 | .390 | 1782 | 1782 | 594 | .588 | 1450 | .5615 | 1.095| .770
1/2-13 AETS | AETC | AETA 813 750 .766 781 790 800 | 935 | .7485 | 485 | 19.50 | 19.50 | 6.27 | .800 NA 7485 NA 960
TEIEFLTXN Y OZT,
B IR R ) 20—k -
RUEx Al N
ow _ - . gL T BE =
EYF | z2F |zF70[7N2|2-K oo | B | ec | D kg/1000 oA | B [ac | D E#'J\'
— - Ro
V| LR iy )N 076-23 | 231-315 | 316-475 | 476-over | £013 | £0.38 | Max. Ref. aeTs | aete | aem +0.13 | +0.38 | Max. | Ref.
M3x0.5 | AETS | AETC | AETA | 350 475 49 49 497 536 | 94 476 | 521 - - - 536 | 16.77 | 476 | 1257 | 1016
M4x0.7 | AETS | AETC | AETA | 470 6.35 6.5 6.74 6.74 683 | 94 634 | 521 | 045]| 045 | 03 | 6.83 1715 | 6.34 | 1283 | 1016
M5x0.8 | AETS | AETC | AETA | 580 714 737 74 754 77 94 712 521 09 09 034 | 717 174 712 13.21 | 10.16

Méx1 AETS | AETC | AETA | 610 9.52 9.52 9.8 9.92 1016 | 13.08 [ 951 | 699 | 101 | 101 | 09 | 1016 | 2553 | 951 | 193 | 13.72
M8x1.25 | AETS | AETC | AETA | 8125 12.7 12.7 13.09 13.09 | 1341 | 1562 | 1269 | 826 | 578 | 578 | 193 | 1341 | 2705 | 1269 | 19.56 | 16.26
M10x15 | AETS | AETC | AETA | 1015 14.28 14.28 14.68 1468 | 1494 | 1892 | 1426 | 991 | 835 | 835 | 27 | 1494 | 36.83 | 1426 | 2781 | 19.56
Mi2x1.75 | AETS | AETC | AETA | 12175 | 19.05 19.44 19.84 2005 | 2032|2375 ) 19.01 | 1232 885 | 885 | 284 | 2032 | NA | 19.01 | NA | 2438

BT 10-24, 1/4-28, 3/8-24 DI I VI RUHBERUHHYET,
EXICEIHENBAINECEDNBYET, BEORA

2B UMRICEL B, BRIBAL DETAIS T 37010, AL ARl § 9 - 632
R st L D STt T s e 2
HoXEHUET

RN

BN HME FELE kU y0-XR
J—k TR

DV BRUSTF1E(E Class 24/3A 51 V(2 6g AU ICEE U

*jgt%ﬁmiﬂ L= ARSI LT (58

9= AR /ERHOT (A T3Y)

itk EEMEO SR NE SHEIL, 52 R—IEBBULTLETL,
AETS {ERRR SAE AMS- QQ -416, Class ||| Type I
ISEDAFSTVL T e
AETC 300 BT ULR SAE AMS-QQ-P-416, Class ||| Type [ XF—): L
ICED<HARIIA ‘ XTI R 1
== ‘ — ;—E;S@ 5 2
AETA TPIVEZIL SAE AMS- %1 7? |li16: Class ||| Type [ ) SIS/ 3
\ | ——

(1) thDHBEEBYE T, FHllE, 52 N—IESHEL TIZS ),
RIPHEEBIBEINSCENBHYET,

ATLAS-14 PennEngineering = www.pemnet.com



AEW™ ZE518°360° RUI—I D TEBRAYRITSAIIRFYE

- TSMURFYROAYRETOO—L Yo &Y . BOREYPIMESNE

[CERUMFENET,
RIRED T, RENFEAR—ZXTOFERISELTLET,

EE

= BRRICRUFIFSNET, .062"/1.57 mm LLEDIRE

- BEADOREHULH

HRINBMYUMSIFY—=IVICDONTIF 50—
DYV=ItELII—H1RESRBLTIZE L

[}

TR AN

a3

\

ViR T FETs
y ot BE
RUR B ne ERf 7R oA B oc D ;,flﬁ“;&\_,c Ibs./1000
ZF— | BEEBS J—k | +.005 -.000 +.005 +.015 Max. Ref. BRIMAC TAEWS | AEWB
#6-32 AEWS AEWB 632 234 255 370 233 205 400 162 168
#8-32 AEWS AEWB 832 266 285 370 264 205 400 2.08 218
#10-24 AEWS AEWB 1024 297 320 370 295 205 400 247 247
#10-32 AEWS AEWB 1032 297 320 370 295 205 400 247 247
1/4-20 AEWS AEWB 420 391 415 515 389 275 540 6.04 6.69
5/16-18 AEWS AEWB 518 531 550 615 528 325 640 1267 14,37
3/8-16 AEWS AEWB 616 594 615 740 590 390 770 1722 20,09
FEIFL2TX N O FT
GilEy . Bis
L& x nu AR A B ac D ezl kg/1000

EvF Z2F—=)V | B> a—R +0.13 +0.13 +0.38 Max. Ref. RINES | AEWS | AEWB
M4 x 0.7 AEWS AEWB 470 6.75 724 94 6.71 5.21 1016 0.94 0.99
M5x 0.8 AEWS AEWB 580 754 813 94 75 5.21 1016 112 2
M6 X1 AEWS AEWB 610 992 1054 13.08 9.88 6.99 13.72 274 2.96
M8 x1.25 AEWS AEWB 8125 13.49 13.97 15.62 1341 8.26 16.26 575 6.52
MI0x 1.5 AEWS AEWB 1015 15 1562 188 1499 9.91 1956 781 9

HEPIT 10-24, 1/4-28, 3/8-24 FDIT V) T VI RUMBRAUHBYFE T SEXICRINEEIBHINSCEHBYET

JEE BRUMHITITERICEC B, B3PI DHEAEME S 7=0DIC, D1AUIFAKFDICI LI N TUE T, BRUHTEIEICHE T S EIFTEFEEA
DV BRULTIF 1 Class 24/3A B V(& 69 AU ICESLET S

AEW TSRV NERIO I —T
XF—=/. L
XTILR: 1
B5p5:2
FINZEZTNL: 3

MBERmUIE

B EEME 0 IR IR

AEWS Kk 3= SAE AMS- QQ P- 416 Class Ill, Type |
A E Sl

AEWB RHIF SAE AMS- QQ P- 416 Class Il, Type |
et RSP TEEIN St

(1) DM EBELYE T, FMlE, 52 N—IELHEL TTES ) RINEEDBEHINSCEDBYET,

RoHS ##l 2 X /8

HOTEHYET

BEDRA
AEW S 9 - 632 B
X MEB RELE U ai—z“t@
J—k IUR

* U = IRIILHOE (12%)
9= 2R FERH T (A TV3)

FHllL, 2 A—UEBBLTETW

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-15



AES™ AEAMR TS514

« FAERTHRE 2HRUERHELET,

« AEDZED HWIEEERY -V ERVVTHEIC
RUMITENET,

= MAThread® 70X ALY RRALLEENEEHYET,

TR EEREARI )y T TERY
HFFIE5NEZRIYROEETY,
SEUORMICEIRUFTTRIBE.
ZAYRNESICELRYET,
"Bt 1 ERIBHICIE RDAR
ERVET . H&RT)Y T -EED
Ty L s L="~F "

T
|G

oD

FR5YE

HRINBMYUMSIFY—=IVICDONTIF 50—
DYV=IELIT—HARESRULTIEE W,

TAIF R T1 > F &,
s = o i T R B0
nuz (7997 gIv7 BB RGYRRE 1 HUHE | ATLas (AT A B C | 00 [ M | gortooim
a-R | LY (EAT YT FNERS £.020 | 015 PFUSHE Max. | Ref. | "ooe” oo
#6-32 | 80 | .020-.080 AESS-632-80-L 500/AES9058 | 625/AES9059 | .750/AES9060 | 490 | 390 | 030 | .265 | 375 266
#6-32 | 130 | .080-.130 AESS-632-130-L | .450/AES9055 | 575/AES9056 | .700/AES9057 | 540 | 390 | .030 | 265 | .375 266
#8-32 | 80 | .020-.080 AESS-832-80-L 500/ AES9070 | 625 / AES071 750/ AES9072 | 490 | 390 | .030 | .265 | 375 266
#8-32 | 130 | .080-130 AESS-832-130-L | .450/AES9067 | .575/AES9068 | .700/AES9069 | 540 | 390 [ .030 | 265 | 375 266
#10-24 | 130 [ .020-130 AESS-1024-130-L | 500 /AES9007 | .625/AES9008 | .750/AES9009 | 545 | 415 | 030 | 296 | 385 297
#1024 | 225 | 130-.225 AESS-1024-225-L | 405/AES9010 | 530/ AESAOTI 665 /AES9012 | 655 | 415 | 030 | 296 | .385 297
#0-32 | 130 | .020-130 AESS-1032-130-L | 500 /AES9013 | 625/ AES9014 750/ AES9015 | 545 | 415 | 030 | 296 | .385 297
#0-32 | 225 | 130-.225 AESS-1032-225-L | 405/AES9016 | 530/AES9017 | 656/ AAES9018 | 655 | 415 | 030 | 206 | .385 297
1420 | 165 | .027-165 AESS-420-165-L | .626/AES9020 | .8125/AES9021 | 1000/AES9019 | 670 | 500 | 030 | .390 | 470 391
1420 | 260 | 165-.260 AESS-420-260-L | 530/AES9022 | .m75/AES9023 | 905/AES9024 | 770 | s00 | 030 | 390 [ 470 391
51618 | 150 | .027-.50 AESS-518-150-L 625/ AES9032 | 875/AES9033 | 1125/AES9031 | 805 | .685 | 035 | 530 | 585 531
51618 | 312 | 150-.312 AESS-518-312-L | 530/AES9034 | .713/AES9035 | .963/AES9036 | 920 | 685 | .035 | 530 | 540 531
3/816 | 150 | .027-.150 AESS-616-150-L 750/ AES9051 | 1000/ AES9049 | 1250 /AES9050 | 805 | .685 | .035 | 530 | 585 531
3/816 | 312 | 150-.312 AESS-616-312-L | 588/AES9053 | .838/AES9054 | 1.088/AES9052 | 920 | 685 | .035 | 530 | 540 531
THIdL TXI Y OZT
n‘pﬁx 7\”“}? 1) ‘\{j’ MBS ZQ‘VEI"EL\' "' U E A'I:LAS {i)éﬂ A B c ‘ oD M %?ggfx
EwF |3-K| LYY (BRI TH) EXES +051 | +0.38 JROHE| Max. | Ref. +o.1§\i
M4x07 | 20 | 05-20 | AESS-470-20-L 12 / AES9025 15/ AES9026 20/AES9027 | 1245 | 991 | o076 | 673 [ 953 6.75
M4x07 | 33 | 20-33 AESS-470-3.3-L 10.7/AES9028 |  13.7/ AES9029 187/AES9030 | 1372 | 991 | o076 | 673 | 953 6.75
M5x08 | 33 | 05-33 | AESS-580-33-L 12/ AES9037 15/ AES9038 20/AES9039 | 1385 | 1054 | 076 | 752 | 978 76
M5x08 | 57 | 33-57 [ AESS-580-5.7L 9.6/ AES9042 12,6 / AES9040 176/ AES9041 | 1664 | 1054 [ 076 | 752 | 978 76
M6 x 1 42 | 07-42 AESS-610-4,2-L 15/ AES9043 20 / AES9044 25 / AES9045 702 | 127 | o076 | 991 | n94 10
M6 x 1 66 | 42-66 AESS-610-6.6-L 126/ AES9046 | 176 / AES9047 226/AES9048 | 1956 | 127 | o076 | 991 | n94 10
M8x125 | 38 | 07-38 | AESS-8125-38-L 16 / AES9061 22 / AES9062 28/AES9063 | 2045 | 174 | 089 | 1346 | 1486 135
M8x125 | 79 | 38-79 AESS-8125-79-L 13 / AES9064 179 / AES9065 239/AES9066 | 2337 | 174 | 089 | 1346 | 1372 135
Miox15 | 38 | 07-38 | AESS-1015-38-L 20 / AES9001 25 / AES9002 30/AES9003 | 2045 | 1724 | 089 | 1346 | 1486 135
mox1s | 79 | 38-79 AESS-1015-79-L 17/ AES9004 209/AES9005 | 259/AES9006 | 2337 | 174 | 089 | 1346 | 1372 135
ST 1BEIS AL TSRS YN THAHIF SN TUIETH AL i AeH TS5 VR Ty CERBIIFERE T, I
MAThread® (3, MAThread, Inc. DEEREHZE T T S=EASRAS
WM& & REWIE A
B ety REMEO REREUIE iiﬁ *}ﬁ ’:?lEF %é AR
aes | 1T ASMEBL [T 2A A2t — KR RoHS ZELERER TO— IBERENROBEREECE RELEI-RESUER A,
ARSI ASMEBIBM [CED< bg | R N BRIk R e 20XA+

(1) BOMEEHYE T, FMlL, 52 N—IEBFEL T/ET V) RINBEVERINSCENBYET,

ATLAS-16 PennEngineering = www.pemnet.com




AEL™ XU AEK™ ZE° 51 e Bi5%EE

SCE T —Z IR TR T CEEABmICEA I NE T,

5l i
T |
B (1T
— =

Bl &k, F VR ERD S B F <
T=DICABRHDE E T, ()

A &L, Fy NERD SHELLT
T=DICBER D E T, @)

zevoram 1

&5
REDFOREIE TR F—ERITIFEIC
HOERSTSICEES TS OETT,

— =Ny EE BRIy EE

n_UR 7ﬁy7 SAEREH RE Bt 5likA | 2EVFIN]  RE Bt 5ltkA 18R A (Ibs.)
(in.) EE (Ibs.) (in. Ibs.) (in.) EE (Ibs.) AEL AEK

080 FIVEZIL 032 HRB 48 339 — 060 HRB 67 897 — —_

6308832 ' RS EIESE 030 HRB 37 339 13 071 HRB 43 969 689 390
- FIVEZI L 090 HRB 66 1515 — 123 HRB 63 1684 — —

' RS EIESE 087 HRB 75 1514 7 115 HRB 52 1869 689 390

0 FIL=—SL 030 HRB 28 342 — 125 HRB 57 2284 — —

03281024 ' RS 029 HRB 47 469 21 128 HRB 49 2429 940 408
225 FIVEZH L 136 HRB 20 2464 — 185 HRB 57 2220 — —

' RS E IS 165 HRB 56 2530 21 187 HRB 77 2442 940 408

165 FIVEZIL 032 HRB 48 561 - 125 HRB 57 2441 — —

1/4-20 & ' e 1 030 HRB 43 581 39 165 HRB 56 3448 744 615
1/4-28 260 FIVIZO L 185 HRB 58 2798 — 250 HRB 60 3796 — —

' SRS E IS 165 HRB 56 3028 39 247 HRB 96 3370 744 615

571618 150 FIVEZIL 032 HRB 48 668 - 125 HRB 57 3602 — —
51620 '& ’ RS EIESE 030 HRB 43 687 75 115 HRB 52 3478 1505 901
381 6 - FIVEZIL 185 HRB 60 5152 — 312 HRB 52 6451 — —

' RS EIESE 165 HRB 60 4934 60 312 HRB 90 5975 1505 901

= BN )y IEE BRIy I EE
wssz E: o~
nog | AR WE | @M | BikA |REUTON| WE B | BN R ()
gy

(mm) EE (kN) (N-m) (mm) EE (kN) AEL AEK

’0 FPIVIZH A 08 HRB 48 15 — 15 HRB 67 4 — —

va ' ARSI 0.8 HRB 37 15 2 18 HRB 43 43 3l 17
23 PV 23 HRB 66 6.7 — 31 HRB 63 75 — —

' SREE S 2.2 HRB 75 6.7 2 29 HRB 52 8.3 31 17

23 FIVIZH A 08 HRB 28 15 — 31 HRB 57 10.2 — —

s ' YSREE S 0.7 HRB 47 21 23 33 HRB 49 108 42 18
57 PV 35 HRB 20 1 — 47 HRB 57 99 — —

' YSREE S 42 HRB 56 3 23 47 HRB 77 109 42 18

2 FIVEZH A 08 HRB 48 25 — 32 HRB 57 109 — —

v ' Y REE S 08 HRB 43 26 44 42 HRB 56 153 33 2.7
65 FIVIZO A 47 HRB 58 124 — 6.4 HRB 60 169 — —

' Y REE S 42 HRB 56 135 44 6.3 HRB 96 15 33 2.7

28 FIVEZH A 08 HRB 48 3 — 32 HRB 57 16 — —

B & M0 ' YSREE S 08 HRB 43 31 85 29 HRB 52 155 6.7 4
79 FIVIZO A 47 HRB 60 229 — 79 HRB 52 287 — —

' YSREE S 42 HRB 60 219 6.6 79 HRB 90 266 6.7 4

I B TSR DFBEDFIGE T T CNEDT—FIFSIBHINDHE L EEDFARESEZEICITA LN EDELET,

i (FEAEDERGRIL, TP XF—21)w TD 20 ~80% DEIIRIE CEMINTLIFET,
3 HBRIE L TR F—NEFYREBRAUER TITPONEED T,
L7813 HERIFRAICIERINTLFT,

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-17



AES™AE YA e BRTERE

FE T — S IR TN T X BRI BRI NE T,

5tk 117
« ey [«
ﬁ%ﬁyﬁj %
Sl#EAEE Ty ER BRI EIE, Y NERT
DE5|FHL<T=0IC DSHBUMH T 7Z0IC
( ) WEBERIDZETT, C ) WEBLHD_ETT,
=A w=INJ )y T IREE BRI Y REE
RUR g '_J v BRI RE 5778 Bl¥kAH RE Bt Bl¥kAH 1R
(in.) (in.) EE (Ibs.) (in.) EE (Ibs.) (Ibs.) ™
080 TIVEZIA 032 HRB 48 339 .060 HRB 67 897 —
6-32 AR 030 HRB 37 339 071 HRB 43 969 689
130 TIVEZO A .090 HRB 66 1186 123 HRB 63 1186 —
' VSRS EIESH 087 HRB 75 1186 115 HRB 52 1186 689
080 FIVEZI A 032 HRB 48 339 .060 HRB 67 897 —
832 YRS E HESR 030 HRB 37 339 071 HRB 43 969 689
130 TIVEZOA 090 HRB 66 1515 123 HRB 63 1684 —
' Yo RIS 087 HRB 75 1514 115 HRB 52 1828 689
130 =iy )N 030 HRB 28 342 125 HRB 57 2284 —
1024 YRS HESR 029 HRB 47 469 128 HRB 49 2429 940
295 FIVEZI A 136 HRB 20 2288 185 HRB 57 2220 —
' Vil i [k 165 HRB 56 2288 187 HRB 77 2288 940
130 TIVEZOA 030 HRB 28 342 125 HRB 57 2284 —
1032 RS SR 029 HRB 47 469 128 HRB 49 2429 940
295 TIVEZO A 136 HRB 20 2464 185 HRB 57 2220 —
' SRS 165 HRB 56 2530 187 HRB 77 2442 940
165 TIVEZD L 032 HRB 48 561 125 HRB 57 2441 —
1/4-20 & YRS E HESH 030 HRB 43 581 165 HRB 56 3448 744
1/4-28 260 FIVIZI A 185 HRB 58 2798 250 HRB 60 3796 —
) YRS EHESE 165 HRB 56 3028 247 HRB 96 3370 744
5/16-18 150 =iy N 032 HRB 48 668 125 HRB 57 3602 —
5/16-22 ’& ' YRS HESR 030 HRB 43 687 115 HRB 52 3478 1505
3,8_1{5 31 FIVEZI A 185 HRB 60 5152 312 HRB 52 6451 —
' il i I 165 HRB 60 4934 312 HRB 90 5975 1505
=A mINT )y ERE BRIV iREE
RUR gy SHREM RE Bt 5tk RE Bt 5tk 1R 5
(mm) (mm) B (kN) (mm) 533 (kN) (kN) @
- FIV=ZI A 08 HRB 48 15 15 HRB 67 4 —
W4 ' S REESR 0.8 HRB 37 15 18 HRB 43 43 31
4 FIV=ZI A 23 HRB 66 6.7 31 HRB 63 75 —
' RS EHES 22 HRB 75 6.7 29 HRB 52 79 31
4 FIVEZI A 08 HRB 28 15 31 HRB 57 102 —
W5 ' YRS HESR 0.7 HRB 47 21 33 HRB 49 10.8 42
57 FIVEZOLA 35 HRB 20 n 47 HRB 57 99 —
' VSRS 42 HRB 56 13 47 HRB 77 109 42
P FIVEZOLA 08 HRB 48 25 32 HRB 57 109 —
" ’ YRS HESR 0.8 HRB 43 26 42 HRB 56 15.3 33
66 TIVEZIA 47 HRB 58 124 6.4 HRB 60 16.9 —
' S REESR 42 HRB 56 135 6.3 HRB 96 15 33
a8 FIV=ZI A 08 HRB 48 3 32 HRB 57 16 —
8 & M0 ' S REESR 0.8 HRB 43 31 29 HRB 52 155 6.7
79 TIVEZO A 47 HRB 60 229 79 HRB 52 28.7 —
' RS EHES 42 HRB 60 219 79 HRB 90 26.6 6.7

(1) BESN TV SHYEIL, RIFDIEDRAERVTTEE TICHE 71258 DFIHETT s RIGTCEPIRYMITTZD 0 S & SABRIERIC &N
HBZENBYET  EERDT T )T —23 0 CHERDIEREEABR NS EELEDLE T TDI=BICY 2 TN WE LGS HE
HUZET,

CFBRmECIVELES, Bt ifi—~FE TI@ERE< /L) techsupport@pemnet.com

ATLAS-18 PennEngineering = www.pemnet.com


mailto:techsupport%40pemnet.com?subject=

L

ATLAS® FM™ XKUY OTSA4IRFYE

ATLAS® FM™ JSAURFTYkE I—Ov/SOREEEEEZUTVET BT VRIZE T

ARVWOT TSAVRFTY bOIREREBISERH DT +FERIOANR T AYRD
T BRDTSAVEFTYNI TSVRCEIRUMITENE T CNEDTSA /R F YR,

IREV IV SWEIFEER IRV Y —ILERWTRUMITSNET, TEed AETH J
SAVRTYRNIAVFHAXTT A VFDRUEE MDA TEFARRETT . HEJHET

EERRE CHESE<SIES L,

« AR OB AL DA IEIISATYTRICEVFITF5SNET .

= RUEM3 ~ M0 YU ET,

« 3R, ERY MERZE, L2 BAYREERHYET,

= 1 (RA—R, O—L Y M), # hex. £ hex &, L2 BRT1BEXNHYFET,
s AF=IV AT IVARPIVEZIL ESSE BLBHMERBYET,

AETH™ BRIAYR HEX R T4 7SANREI 1R vk
A—FUIVR

aﬁf JUvILIY

C——

HREINSIMUMAFY—=ILICDOVTIE,
50 R—IDVY—IELIY—HIRE

SRUTESVBEF—(CDOVTIE,
53 R—IZZBRULTIZT L,

HO—ZRIVR

NARMRZHEIE

2

BT SINBEFUMLINTLET
RIV990 & RIV99T DY—JLIZ DL T/,
AN—IESIRL TS,

-

BEAL T FET
5= | o AT 50-XF ABEIR
RUR LS A B C D M A B c D M ZmhE
AF=Ib Y +010 | +010 | +.005 Max. Ref. | +010 | +010 | +005 Max. Ref. +.006 -.000
#8-32 AETHS 020-080 | 437 260 | 018 235 | 256 | 667 | 260 018 236 | 484 236
#10-24 AETHS 020-120 | 488 303 | o8 a5 | 297 | 724 | 303 018 215 | 508 276
#10-24 AETHS 120-220 | 587 303 | o8 a5 | 207 | 823 | 303 018 215 | 508 276
#0-32 AETHS 020-120 | 488 303 | o8 o5 | 2 | 74 | 303 018 215 | 508 276
#0-32 AETHS 120-220 | 587 303 | o8 o5 | 20 | 823 | 303 018 215 | 508 276
420 AETHS 020-120 | 587 394 | 020 353 | 309 | 898 | 394 020 354 | 654 354
120-220 | 685 3% | 020 353 | 344 | 996 | 304 020 354 | 654 354
51618 AETHS 020-120 | 650 arn | 0% 42 | mo | 96 | am 025 43 | 74 433
120-220 | 748 a2 | 0% 42 | w9 | 10w | 025 43 | 74 433
TEIEETX NI v OFKT,

o i X A= ~0—-XR o e
RAUEx a TUvT A B T D 0] A B 3 D ] ,\%%fg/\
EvF | LUy —imiE

AF= JY +025 | 025 | +013 Max. Ref. | +0.25 | 0.5 | 0.3 Max. Ref. +0.1

M3X05 AETHS 05-20 | 1005 55 046 5 630 | 1440 | 55 046 5 1060 5

M4x 0.7 AETHS 05-25 110 66 046 598 | 650 | 1695 66 046 6 1230 6

M5 x 08 AETHS 05-30 | 1240 77 046 gog | 5 | 1840 77 046 698 | 1290 7
30-55 | 1490 695 | 2090

M6 X1 AETHS 05-30 1490 10 050 ggg | M85 [ 2280 10 050 898 | 1660 9
30-55 1740 875 | 2530

M8 x1.25 AETHS 05-30 1650 2 063 1098 | 1065 | 2530 ) 063 i 1840 i
30-55 | 1900 965 | 2780

MI0 X 15 AETHS 07-35 | 2030 | 142 0.74 13 22 | 39 | w2 074 B | 239 13

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-19



L

ATLAS® FM™ XKUY OTSA4IRF Y

AEFR™ EFEMNRNT1 TIM1VRF vk

FA-=TVIVR

WRINSIMUMAFY—=ILICDWVWTIE.
50 R—=IDVY—=ItLo5—H1R%E
SRUTIETVBHEF—ICDOVTIE,
53 R—IZSRULTIEE L,

HO—ZRIUR

—»Htfﬁijbyﬁ

c

_fi
0B —

T

J

"

r....IIIIIA L L
7 7
— -
oD
TFEELTX Iy oFR,
_ BR ) T—T SO0—XK o
raUEx TUYT 3 o8 C ) M A ) C ) W ) TVACES
EvF RAF=I LYY | 025 | 2025 | =013 | max. | Ref. | 025 | 2025 | 013 | max. | Ref. +01
M3X 05 AEFRS 05-20 975 8 075 5 600 | 141 8 075 5 10.35 5
M4x 0.7 AEFRS 05-25 1075 9 075 6 615 | 166 9 075 6 12.00 6
M5 x 08 AEFRS 05-30 1200 10 10 7 655 |80 10 10 7 1255 7
30-55 1450 205
M6 X1 AEFRS 05-30 1450 13 15 9 83 | 224 13 15 9 16.25 9
30-55 1700 249
M8 x1.25 AEFRS 05-30 | 1600 16 15 1l o5 |8 16 15 1 1795 1
30-55 1850 213
MI0 X 15 AEFRS 07-35 1975 19 225 13 no | 34 19 225 13 2335 13
— o e e
AETR™BEINYRART1 TSI RFvk
FA—=TIIIR 90—XRIVR
. .
A an—ﬁJWjUJJ \ 7R
C»r ] c»h ]
0B @ OB -1 \g () %
*M*‘ M
|—— 4 ¥4
oD
LTIy OF,
- filkae | F—= o0—XR Bt
~ W >
raUEx TUYT 3 0B T o W A 0B C oD W ERfNER
EvF RAF=I LYY | 1025 | 2025 | =013 | max. | Ref. | 025 | 2025 | 013 | max. | Ref. +01
M3X 05 AETRS 05-20 | 1005 55 046 5 630 | 1440 55 046 5 1065 5
M4 x 0.7 AETRS 05-25 110 66 046 6 650 | 1695 66 046 6 1235 6
M5 x 08 AETRS 05-30 1240 77 046 7 gos | 1040 77 046 7 1295 7
30-55 14.90 2090
M6 X1 AETRS 05-30 1490 10 050 9 g75 | 2% 10 050 9 16.65 9
30-55 1740 2530
M8 x1.25 AETRS 05-30 | 1650 2 063 1l a5 | 5% 2 063 1l 1845 1l
30-55 19.00 2780
MI0x15 AETRS 07-35 | 2030 | 142 0.74 13 225 | 395 | 12 074 13 2390 13

ATLAS-20 PennEngineering  www.pemnet.com



ATLAS® FM™ XRUwWOTSAIR vk

AEFK" FZEO—LYMIERRT1 TS1 Rk

F—=TVIVR

J0—-XRIVR

$H$ gJuwFLoY A7
C—f
b — $ b
Y S L
]
THEIELTX NI Y OF T,
Fidkoo A= o0—XR B
Y54 ‘| 4
%L‘(‘;._x 71/{J7° A [T] 3 [} M A 0B C oD M ERf47°2
4 AF= “¥ | 1025 | +025 | =013 Max. | Ref. | 025 | %025 | 013 | Max. | Ref +01
M3X 05 AEFKS 05-20 975 8 075 5 6500 | 141 ) 075 5 1035 5
Max07 AEFKS 05-25 | 1075 9 075 6 615 | 166 9 0.75 6 12.00 6
M5 x 0.8 AEFKS 05-30 12.00 10 10 o9g |_° | 180 10 10 698 | 1390 7
30-55 | 1450 655 | 205 12.35
M6 X1 AEFKS 05-30 | 1450 13 15 gog | 835 [ 224 13 15 gog | M5 9
30-55 | 1700 855 | 249 1695
M8 x1.25 AEFKS 05-30 | 1600 16 15 98 | M5 | 28 16 15 1l 1795 1l
30-55 | 1850 n3s | 273
MI0X15 AEFKS 07-35 | 1975 19 2.25 1298 | 195 | 34 19 225 B | 23 13
= w A — N — ~, 0w
AETK" 8BIAYRO—-LYMIERRT1 TSI IR TV
A-TVIVE HO—ZRIVR
*H« gL 7R
c —»«‘4—
'!/II/I/I/I/I/I/III% 08 -1 % %
il i \/
¢M*‘ M
4
FEIFLTX N O T
s pid) \ A= o0—Xk
RUZEx = g Eﬁ,x
EuF 2F—b oS A 0B c oD M A 0B c oD M :) RN
+025 | 025 | 013 | Max. | Ref. | 025 | 025 | 013 | WMax. | Ref. +01
M3X 05 AETKS 05-20 | 1005 55 046 298 | 630 | 1440 | 55 046 5 1065 5
M4 x 0.7 AETKS 05-25 1110 66 046 598 | 640 | 1695 | 66 046 6 12.35 6
M5x 08 AETKS 05-30 | 1240 77 046 g9g | 15 | 1840 77 046 698 | 1295 7
30-55 | 1490 695 | 2090
M6 x 1 AETKS 05-30 1490 10 050 ggg | M85 [ 2280 10 050 898 | 1665 9
30-55 1740 875 | 2530
M8 x1.25 AETKS 05-30 1650 2 063 1098 | 1065 | 2530 ) 063 1 1845 1
30-55 | 1900 965 | 2780
MI0x15 AETKS 07-35 | 2030 | 142 0.74 298 | 1295 | 39 [ 142 074 B | 239 13

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-21



L

ATLAS® FM™ XKUY OTSA4IRF Y

_ - N BEINBBYFFY—IUICDNTIE

AEFH™ 358 HEX R T 1 /SABINET 1R Yk 50 "R—IDY—IELII—HIRE
SRBLTREIV BIFEF—2DVTIE,
53 R—IZEZBBULTLIZE L,

F—FUTUE HO-ZRIVE _
—={{=— Grip Range ANERMR_mEE

i 17

i
=

B

BRIFICHATED S/ B ILIINTLET,
RIV990 & RIVI9T DY—/LIZ D) TIL,

T2 TX N Y OFT WN—IFBIBLTSET L),
J § F—=2 o0—XR T VAN
AvEx —=2 | sy F LR
EvF 2F— LU A 0B c D m A 0B c D M ZmtE
+025 | 2025 | 013 Max. | Ref. | 2025 | 2025 | 013 | Max. | Ref +01
M3X 0.5 AEFHS 05-20 9.75 8 0.75 5 6.00 141 8 0.75 5 1035 5
M4 x 0.7 AEFHS 05-25 10.75 9 0.75 6 620 | 166 9 075 6 150 6
M5x 0.8 AEFHS 05-30 1200 10 10 6.98 % 180 10 10 6os | 7
30-55 1450 655 | 205 12.55
M6 x 1 AEFHS 05-30 1450 13 15 8.98 8 224 13 15 8.98 175 9
30-55 1700 875 | 249 16.95
M8 x1.25 AEFHS 05-30 | 1600 16 15 098 | M5 | 28 16 15 i 1295 i
30-55 18.50 n35 | 213
MI0 X 15 AEFHS 07-35 1975 19 2.25 13 170 314 19 2.25 13 23.35 13
AEFHH™ 382 HEX hT1 T 51Kk Fvk
A—=TIIVR 20—XRIVR
3 ANANTZmE

T

EX{IRH AT SIABHICIMLT I N TLET,
RIV990 & RIV991 DY—/LIC DL T,

FEIFRTXII Y IER, WBN—IEBBLTEEL,
., fidkae . F—= o0—XR 7R VAN
RUEx Sy l\@ﬂqu\
Py F 2F—b LS A 0B c D m A 0B c D M ZmEiE
Y “Y | s025 | 025 | zo13 Max. | Ref. | +025 | +025 | 2013 | Max. | Ret +01
M3X05 AEFHHS 05-20 975 8 0.75 5 600 | 141 8 0.75 5 10.35 5
M4x 0.7 AEFHHS 05-25 1075 9 075 6 615 166 9 075 6 12.00 6
M5x 0.8 AEFHHS 05-30 1200 10 10 7 655 180 10 10 7 12.55 7
30-55 1450 205
M6 X1 AEFHHS 05-30 1450 13 15 9 835 | 224 13 15 9 16.25 9
30-55 1700 2.9
M8 x 1.25 AEFHHS 05-30 1600 16 15 1 o5 | 28 16 15 1 1795 1
30-55 18,50 273
MI0 X 15 AEFHHS 07-35 1975 19 2.25 13 o | 34 19 225 13 23.35 13

ATLAS-22 PennEngineering - www.pemnet.com



L

ATLAS® FM™ XKUY OTSA4IRFYE

. . N —n N e AW ERINDRYUAIFTY—=ILIZDOWVWTIE,
AETHH™ ERIAYRE HEX RTF1 TSIV RF YR 50 R—IDY—I LA E
SRBUTIETVBIEFT—ICDWTIE,
53 R—IZSRBULTIESL,

A—=TUIVE HO0—-ZXRIVE
*H« gV u?"l/JJ 7SRRI R

T 4

A1,
[T

AR

B THDATD SINBIAILINTUET S
RIV990 & RIV991 DY—/UIZDL)TIL,

TRIFL TN Y DT BN—IEBRLTELL),
) B, =T H0—XR AN
nUEx 51y A
T 2F— L A B c D m A B c D M Z
J $025 | %025 | 013 | Max. | Ref. | 025 | %025 [ 013 [ Max. | Ref. +01
M3 X 05 AETHHS 05-20 | 1005 55 046 5 630 | 1440 55 046 5 10.65 5
M4x 0.7 AETHHS 05-25 110 66 046 6 650 | 1695 66 046 6 1235 6
M5 08 AETHHS 05-30 1245 77 060 pog | 000 | 14 7 046 7 13.00 7
30-55 14.95 700 20.95

M6 x1 AETHHS 05-30 1505 10 0.75 8.98 935 229 10 0.50 9 16.80 9
30-55 1755 890 | 2545

M8 x1.25 AETHHS 0.7-30 1660 2 080 1098 | 060 | 2840 12 063 1l 1855 n
30-55 1910 975 [ 2790

M10x15 AETHHS 0.7-35 2040 14.2 0.90 13 12.35 32.05 14.2 0.90 13 24.00 13

AECR™ MBERNT 1 TSI VR F Yk

—IUR o0—-XRIVR
| I =~ ~‘
\ e YT ) .
- c »t
? T
D> i g
2 Qi 1]
TEIEETXNI v OFKT,
W g!:_tt N 7.'-_70:/ QD_X“F‘ SVAN
RUE x e A 0B T D W A 08 C oD M Ef%llgl\
evF | 25w | LYY ‘ e
+025 | +025 | 013 | Max. | Ref. | 025 | x025 | 013 | Max. | Ret. 01
M3X05 AECRS 17-35 25 72 4 5 600 | 1556 72 7 5 1035 5
M4x 0.7 AECRS 17-35 15 82 14 6 59 | 16 8.2 14 6 12.00 6
M5 x 0.8 AECRS 17-40 L 94 15 7 655 | 190 94 15 7 1255 7
40-65 16 205 | 215
M6 X1 AECRS 17-45 17 15 16 9 o35 |29 15 16 9 16.25 9
45-65 19 259
M8 x1.25 AECRS 17-45 19 135 16 1l 065 |23 | 135 16 i 1795 i
45-65 21 283
MIOX15 AECRS 17-45 21 155 16 13 n95 | 324 | 15 16 B | 233 13

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-23



L

ATLAS® FM™ XKUY OTSA4IRF Y

—. W D e WREINDIYUAMAFFY—IVIZDWTIE,
AECK™ MMEEO0—LYMMIERRT 1 TSI RFYE 50 "—INY—IELOI—HARE
SBUTEIVBIFX—(ZDVTIE,
53 R—IUZESHBULTIEEL,

b e ] o I0—XRIVR

A = TUYTLIY

TEIEETX NI OFKT,
., pidke . F—=7 o0—XR
U x IvT 3 0B T oD M A [T 3 oD W H)lﬂfil*i?x
EvF | RF- | LYY A
+025 | 025 | 013 | Max. | Ref. | 025 | 025 | 013 | Max. | Ref. +01
M3X05 AECKS 17-35 25 72 4 5 600 | 156 72 4 5 1035 5
M4x 0.7 AECKS 17-35 15 82 14 6 590 | s 8.2 14 6 12.00 6
M5x 0.8 AECKS 17-40 1 94 15 7 65 | 190 94 15 7 1255 7
40-65 16 205 | 25
M6 x 1 AECKS 17-45 L 15 16 9 9% | 289 15 16 9 16.25 9
45-65 19 259
M8 x1.25 AECKS 17-45 1 135 16 1l 1065 | 263 135 16 i 1795 i
45-65 21 283
MI0 X 15 AECKS 17-45 21 155 16 13 n95 | 324 | 155 16 B | 23 13
ATLAS® FM™ M8 KU RmEULIE
J—R & AL IEHEREINIE
Ao
A 7ILE= VN it
FI==I4 ASME B113M [CED< 6H "L
o XKy o RoHS ZEHLAD ASTM B 633 [CEED<
S pRE il . N
R ASME B113M [CET< 6H FEROO XA, Fe/zng, Type V
—. Ao N
c 2FILZR ' JRURA R
ASME B113M [CED< 6H
Ao
B B5p> ' £:::40)
? ASME B113M [CED< 6H

ATLAS-24 PennEngineering » www.pemnet.com



HTIMBEDSH DA T3>

FBHIE AEH TSRy hEHA T2
AES JS1URRYYRTY, AEK TS51UR
FTYhEHATIFRDEETEET,

¥ Hex AYYR

DA —RCIE, FEhex TV AEFHLR YR,
AYRTPVCY—IVE, IRA BAS-ENHEAED
INTUVWET,

AYRTOZEEICKY  FICEESK L5
WHBTENVIRESNET,
FFIFERIC DTl 52 N—IFLHL T
<TES,

Y—IURAYR O

§ AYRTREID PVC U—IUH, BEIKZ—IVIZ

MONEL° & T351VRFvhk

MONEL® &E8I0DAEK 754 Ry hHElRE
TY. BNEMEBIENDY . BREEVER
i EZICEBEU TV ET R X EEE

‘ LTWETOT. BBFICHRETEET,

BOTVET Y—ILETNEAYRDIRY J[E
FEART1ISIIRFYE

# GM1131M, type D ZiTzUER T . BFIFHHRIC

MR R 1 (&, JEEICE LD T T
r—aVICELET,

TSRAFYIRTSAURTYE
TSZRFVIRDTSAVRFTYMIIE FFXR
AYREREAY R T DEERIEHIRFRE VDT
FENHBUET CNSORFRICEY ., TSR
FyIHHELTE, Lo T )y TUEN

DUITIE, 52 N—FFLHBL TSI,
AVRIVSBRITSI R

COTFAURFYNEIDRD Y MR {133
<7,

H—EXADFEEZRSLET,

A UTPINERIELET,
Ovorvk ATLAS® ELASTITE™ ;v
. . e BRILTVIUTICHAITONE. &8
TAOVEBEHIEHRIEER S ERRAUICE ;y ey (. 1 12 ST PR
U TURY DT RIVIBEIHIEDHEEN T SN FLTRLSNES : A
x9, °
OO0 ZA L RBhLE#ERE

PennEngineering & MAThread® JO0XXLY REELERMDSAEI—TY, CNIZEBEERDFRICINA
BI=HICHFEIN. RRVEAILTEAREICLEUR QUBEICEET HE. B8, FEE. U591 A(RE

ATLAS® )OI X Wk

BICDOWVWTIE HERDIIEDIRTEFRE ICHER<E T,

AECTORYA TH YT ABEDEMERICERA BRATLAS T SA VR T YA EFENTWET, FYhIC
[E. 1,200 EDAELSAE DA RA DF RUA NI IFA X T 7 R — BIRTAXDRIILEY
MERUMITRNA VY=L EENTVET , SEXDEE. MBEPKAE-100 EEELTLIEE WV

()ANYRFDI—ZRT, 72 —,DI VY T >2hY.020" -.030" (0.5 - 0.76 mm) F2<BHYET,

MONEL® [ Special Metals Corporation DEEHEHZE T,
MAThread® /& MAThread, Inc. DEEFEHZE T,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-25



TSRIALLe TUINIVTRIRT A TSA IR TV

= BNEEISREEEEZRH D SIAFVIRUEEERATYETY, ERINIMIMTY _3"';3,}‘“3\ 20 ’\\_J
- FURIVTRRBE T BVRU A HETRYMTSNET, BI=Nel I FEBRLTIE .
. il
XRUwoRnL gy M —e
HEal~—o oD
Lk /x
— I (.
N
L L /s
HREHIR (Rad.) / |
HAl~e—o
JguvT | . A 0B c oD M B0 BE
093 1 < o R~ — gy PERIN AXES
niE & Loy | BEN=Y | e ok | modss | e ret. | BT | o 0o
#10-32 AESIOPI75PBZYR 020 - 175 L 781 500 038 329 425 336 599
#10-32 AESIOP320PBZYR 175- 320 1Rad. 921 500 038 329 425 336 8.74
1/4-20 AES25P280PBZYR .020 - .280 #HU 1.000 625 .057 384 520 390 14.87
1/4-20 AES25P500PBZYR .280 - .500 1Rad. 1235 625 .057 384 520 390 16.81
5/16-18 AES31P280PBZYR .020 - .280 ;L 1141 750 .062 495 175 500 1781
5/16-18 AES31P500PBZYR 280 - 500 1Rad. 1375 750 062 495 775 500 2091
3/8-16 AES37P280PBZYR 020 - 280 (L 1218 875 088 587 775 594 1921
FRIERTXI Y oER,
. SEH0)
RUEx . JUvT | L, A 08 c oD M e | BE
EvF B Ly | BEN=D | o3 | ot | gossE [ max Ref. W‘g;gé kg/1000
+U.|
M6 X1 AESM6PTIPBZYR 050 -71 mw( 254 15.88 145 98 132 10 6.78
M6 x1 AESM6P12.7PBZYR -127 1Rad. 3134 15.88 145 9.8 13.2 10 784
M8 x 1.25 AESM8PT7IPBZYR 050-71 #HU 29.25 19.05 157 12.57 19.69 127 8.71
M8 x 1.25 AESM8P12.7PBZYR n-127 1Rad. 34.93 19.05 157 12.57 19.69 127 9.6
M0 x1.5 AESM10P71PBZYR 0.50-71 ;L 30,94 22.2 2.24 14.91 19.69 15.09 IRE

3 ATLAS® REREZVBGNEF R E2 TSI —IldE, U/ TR TSRy SDIRYAHFICEF TEE D (50 N—2DY—NtLo5—H1F
ESBL TS, BHBENERSE, Iy TL DI E T BERDT T T—23 0 CHEmEFUICERIHT S EHEIDLE
T EDEDICY 2 TN WB LG RIACHEHLE T,

*TUINNITRINT 1 TS51IRFYRE R—RRT 1 EEEN TRV RYAHFEE TIRYAHF SNE T, DUASFHDERG T SETT,

g

B— BHROBM. ZKVIREICESDEDHSEMICEIRUMIFTESNET,

ME ERmWE

il R =M 0 =R IR BEDRA
AES A 2F; ASME Bl [CET< 28 KR RoHS ZEPLTESHR-1 TO— AE S 25 P 280 PB ZYR
Xw 2 ASME BLISM [CED< 6H AOXA~
(1) DB P ERENEEHYFET, l l l l l l l

fe
2
e

B QU TSR BA FUNILTR RERE
a—kr RE

ATLAS-26 PennEngineering - www.pemnet.com



TS5RIM 8 ANV—FRF1TSA R F YR

- BNRBITREIBEER D SSAFVIRUEEERAT VT, HEENSMIMITY LI OWTIE 50 N
- AR —PRF A T AT HORARIIBESYEE Ao S
AR
AN —2 ~ oD
<EZ Z LA 7 77
——Tfffifi S AN 111
I
HREHIR (Rad.) / .~ A — -
B;AT—2
T2 T F &
. B0
o AL A A 0B c D ] ’
b = 5| wRIR—o s o trg || BE
s E Loy | w05 | BUTE | BOTE | W | et | PIE | g
#10-32 AES10P175ZYR 020 - 175 40 781 500 038 272 425 273 793
#10-32 AES10P320ZYR 175 -.320 1Rad. 921 500 038 212 425 213 8.79
1/4-20 AES25P280ZYR 020 -.280 =L 1.000 625 058 .346 505 347 16.21
1/4-20 AES25P500ZYR .280 -.500 1Rad. 1234 625 058 346 505 347 18.55
5/16-18 AES31P280ZYR .020 -.280 i 1141 750 062 437 570 438 2832
5/16-18 AES31P500ZYR .280 -.500 1Rad. 1375 750 062 A37 570 438 32,05
3/8-16 AES37P280ZYR .020 - .280 40 1.218 875 088 514 605 515 419
3/8-16 AES37P500ZYR .280 - .500 1Rad. 1437 875 088 514 605 515 46.82
TEIFETXR Y I,
. ; ()
RUEx o TIVT | wmo—s A 0B C oD M EM,.,,X BEE
EvF == Loy | ° 2038 | BUE|BUTE | mae | Rt | NONE | ygrono
M6 x1 AESM6P71ZYR 0.50 - 71 =L 2540 15.87 15 8.79 128 8.8 8.35
M6 x1 AESM6P12.7ZYR n-127 1Rad. 3132 15.87 15 8.79 128 8.8 8.36
M8 x 1.25 AESM8P71ZYR 0.50 - 71 i 28.95 19.04 157 i 1447 nn 13.07
M8 x1.25 AESM8P12.7ZYR n-127 1Rad. 3490 19.04 157 1l 14.47 nn 14.6
MI0x 15 AESM10P7IZYR 0.50 - 71 ;L 30.94 22.23 2.24 13.06 15.75 13.07 18.01
MI0x 15 AES10P12.7ZYR n-127 1Rad. 36.50 2223 2.24 13.06 15.75 13.07 22.01

3 ATLAS® REZ TIV Y=, RL—FiNT 1 T51 2R FDIRYAHHICEF TEFET (50 XN—2/DY—)btLo5—H1RESEL T/
), BHEENELRS L, Ty T DT BN HE S, FERDTF T T—23 > CHBREAUICIRI TS EEHEDLE T, D=0
[CH TN SBELGEIFHRHLET,

g

B— BHOBM. ZVWIREICESDEDHSEMICERUMIFTESNET,

MBEERmUE

Bz R_U BEME o RERmMUE REDRA
AES A2F: ASMEBLI [CET< 2B BRI RoHS ZEYLEEFA-f TO— AE S 25 P 280 ZYR
ARJw2: ASME BLI3M [CED< 64 H20O0XA~
P —————— Loy
B HE muhﬁxwr ;,E'%x RENE
-k E

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-27



NYIRYA ke MBET 51

JRFYE — 140F (NAS1330 / MS27130 [F%5)

- RAEATYRTT, MELRDT, I7RFT—Z2B8MFRAICTSVMIBRUMTESNET,

004" IFUTE

?ei'\'ﬂf e

v

gy

-

/"/f/////////

Ny

\\\

2FE

P

2

A
| \\\\\\\\\\\\\\\\\\ /
i % g/ T *HIH
- PRI (cire) >/ [__ c «—] :
#—L;ZOEF‘—;( B AR (Rad.) / BRIV —2 ] A L ) F—r T
F—FUIVR I0—XRIVR ERY) {3 D asugmi
DEER T FEm, NS0 DI /—J 3 NE 51 A=, BB+ —It 54 N—FBI, EEINBMYRFY—IVICDNTIL, 50 K—TDY—ILELII—HARESBU TS
0B c ) E F YAt 'Jjﬁbjﬁiylf 'Jj‘ﬂjj'frzl; F—IIM1FE NI AFED
AUE | Ret. | Max | +000 | Max | +005 |RujLg[ TYLEBMERE | FYPEETRE P H ThryF
-004 -000 | (Ref) Min. Max. | Min. | Max. | +.003 -000 R
#4-40 263 051 155 798 054 5/32 155 157 - - 062 046 -.048 055
#6532 323|063 189 240 054 #2 189 193 196 200 062 056.-.058 065
#8532 35 | 063 221 27 054 7 221 226 221 233 062 056-.058 065
#1032 391 065 250 302 054 4 250 256 258 264 062 056.-.058 080
1/420 529|089 332 382 054 Q 332 338 343 349 062 056 -.058 095
51618 | 656 104 413 505 120 Z 413 423 422 428 128 097-.102 120
3/8-16 770 124 490 597 20 | 25mm | 490 500 500 510 128 110115 155
1230 1906 124 625 733 120 58 625 635 640 650 128 10115 185
() HRUEDFULVERIC DU T, FEEI NS FIICEERATIC ERE<IET L),
! ) N SO-ZFIUFF—8®L JO0-ZFIURF—8
S W, i\ s
m’é é’ 7 71/{{7’ fkfja A M [E=(bss000)| L ! K | B (bs./1000) L ) K | 8588 (Ibs.1000)
+.015 Ref. PILS [RF-)] 015 Ref. Ref. PILE [RF-)| +015 Ref. Ref. 7= [RF=
481 050 - .081 m_ | 30 | 235 | 4 13 | 525 | 390 | 235 | 6 19 | 525 | 39 | 235 | 6 | 19
4106 081 - 106 Rad. | 395 | 235 | 4 13 | 550 | 3% | 235 | 6 19 | 550 | 390 | 235 | 6 | 19
4131 106 - 131 2Rad. | 420 | 235 | 4 14 | 555 | 390 | 235 | 7 | 20 | 575 | 300 | 235 | 7 | 20
4156 131 - 156 3Rad. | 450 | 235 | 5 14 | 600 | 3900 | 235 | 7 | 20 | 00 | 390 | 235 | 7 | 20
4181 156 - 181 4Rad. | 475 | 235 | 5 15 | 625 | 390 | 235 | 7 21 | 625 | 3900 | 235 | 7 | 21
4-206 181- 206 5Rad. | 500 | 235 | 5 15 | 650 | 390 | 235 | 7 21 | 650 | 390 | 235 | 7 | 21
6-106 065 - 106 W|L | 50 | 35 | 8 25 | 687 | 50 | 325 | 12 | 36 | 812 | 635 | 425 | 14 | 42
6-161 106 - 161 2Rad. | 500 | 280 | 8 24 | 687 | 465 | 280 | 12 | 35 | 812 | 590 | 380 | 13 | a
6-201 161- 201 4Rad. | 562 | 295 | 9 26 | 687 | 420 | 260 | u | 34 | s2 | 545 | 335 | 13 | 40
6-241 201 -.241 1cic. | 625 | 35 | 9 29 | 82 | 505 | 205 | 13 | 40 | 82 | 505 | 295 | 13 | 40
6-281 241 - 281 2cic. | 625 | 20 | 9 28 | 82 | 465 | 265 | 13 | 39 | 812 | 465 | 265 | 13 | 39
6-321 281- 321 scirc. | 687 | 290 | 10 30 | 844 | 455 | 265 | 13 | 40 | a4 | 455 | 265 | 13 | 40
8106 065 - 106 W|L | 500 | 325 | 10 31 | 687 | 500 | 325 | 15 | 46 | 812 | 635 | 425 | 18 | 54
8-161 106 - 161 2Rad. | 500 | 280 | 10 30 | 667 | 465 | 280 | 15 | 45 | 82 | 590 | 380 | 17 | 53
8-201 161- 201 4Rad. | 562 | 290 | 1 33 | 687 | a5 | 255 | 14 | 44 | s2 | 540 | 330 | 17 | 52
8-241 201 -.241 1Cic. | 625 | 310 | 12 36 | 875 | 560 | 200 | 18 | 55 | 875 | 560 | 290 | 18 | 55
8-281 241 - 281 2cic. | 687 | 325 | m 32 | 875 | 55 | 290 | 18 | 54 | &5 | 55 | 200 | 18 | 54
8-321 281- 321 circ. | 687 | 295 | 12 38 | 75 | 485 | 300 | 17 | 52 | .75 | 485 | 800 | 17 | 52
10-116 065- 116 W|L | 518 | 3% | 14 43 | 828 | 645 | 395 | 22 | 67 | 828 | 645 | 395 | 22 | 67
10-166 116 - 166 1Rad. | 625 | 385 | 15 a6 | 875 | 635 | 385 | 23 | 69 | 875 | 635 | 385 | 23 | 69
10-216 166 -.216 2Rad. | 687 | 400 | 16 49 | 938 | 650 | 400 | 24 | 72 | 938 | 650 | 400 | 24 | 72
10-266 26-266 | 3Rad. | 734 | 390 | 17 51 | 984 | 640 | 390 | 25 | 75 | 984 | 640 | 390 | 25 | 5
10-316 266-316 | 4Rad. | 781 | 385 | 18 54 | 1031 | 635 | 385 | 25 | 77 | 1031 | 635 | 385 | 25 | w7
10-366 316-366 | 5Rad. | 844 | 400 | 19 57 | 1094 | 650 | 400 | 26 | 80 | 1094 | 50 | 400 | 26 | 80
25151 089 - 151 m_, | 687 | 440 | 32 98 | 1000 | 750 | 435 | 50 | 151 | 1000 | 750 | 435 | 50 [ 151
25-211 151-.21 Rad. | 750 | 440 | 34 | 103 | 1062 | 750 | 435 | 52 | 157 | 1062 | 750 | 435 | 52 | 157
25-271 20-.21 2Rad. | 812 | 440 | 36 | 109 | 125 | 750 | 435 | 54 | 63 | 125 | 750 | 435 | 54 | 163
25-331 271- 331 3Rad. | 875 | 435 | 38 n5 | wue7 | 750 | 435 | 55 | w69 | uer | 750 | 435 | 55 | 169
25-391 331-.391 4Rad. | 937 | 435 | 40 21 | 1250 | 750 | 435 | 57 | w5 | 1250 | 750 | 435 | 57 | w5
25-451 391 - 451 5Rad. | 1000 | 445 | 42 | 127 | 1312 | 760 | 445 | 59 | 181 | 132 | 760 | 445 | 59 | 181
31181 106 - 181 m_, | 844 | 540 | 59 78 | 1218 | 95 | 540 | 90 | 275 | 1218 | 915 | 540 | 90 | 275
31-256 181 - 256 1Rad. | 937 | 560 | 63 | 193 | 132 | 935 | 560 [ 95 | 289 | 132 | 935 | 560 | 95 | 290
31-331 256-331 | 2Rad. | 1000 | 550 | 66 | 201 | 1406 | 955 | 550 | 100 | 304 | 1406 | 955 | 550 | 100 | 305
31-406 331-406 | 3Rad. | 1093 | 565 | 7 25 | 1468 | 940 | 565 | 102 | 3 | 1468 | 940 | 565 [ 102 | 312
31-481 406-481 | 4Rad. | 156 | 555 | 73 | 223 | 1562 | 960 | 555 | 107 | 326 | 1562 | 960 | 555 | 108 | 327
31-556 481-556 | 5Rad. | 1250 | 575 | 78 | 237 | 1625 | 950 | 575 | 109 | 333 | 1625 | 950 | 575 | no | 334
3721 125- 211 #m(, | 938 | 580 | 89 | 270 | 1375 | 1020 | 655 | 139 | 423 | 1375 | 1020 | 655 | 139 | 424
37296 211-.296 1Rad. | 1031 | 590 | 94 | 287 | 1468 | 1030 | 655 | 145 | 441 | 1468 | 1030 | 655 | 145 | 441
37-381 296-381 | 2Rad. | 1125 | 600 | 100 | 305 | 1562 | 1040 | 675 | 150 | 458 | 1562 | 1040 | 675 | 151 | 459
37-466 381-466 | 3Rad. | 1219 | 615 | 106 | 323 | 1656 | 1050 | 690 | 156 | 476 | 1656 | 1050 | 690 | 157 | 477
37-551 466-551 | 4Rad. | 132 | 625 | n2 | 340 | 1750 | 1065 | 705 | 162 | 494 | 1750 | 1065 | 705 | 162 | 495
37-636 551-636 | 5Rad. | 1422 | 650 | m9 | 362 | 1859 | 1090 | 715 | 169 | 56 | 1859 | 1090 | 75 | w0 | 57
50-226 125- 226 | | 984 | 60 | 140 | 432 | 1406 | 1030 | 610 | 219 | 666 | 1406 | 1030 | 610 | 219 | 666
50-326 226-326 | 1Rad. | 1094 | 620 | 150 | 457 | 1555 | 1040 | 620 | 229 | 697 | 155 | 1040 | 620 | 229 | 697
50-426 326-42 | 2Rad. | 1218 | 640 | 162 | 492 | 1625 | 1050 | 640 | 238 | 726 | 1625 | 1050 | 640 | 238 | 726
50-526 426-52%6 | 3Rad. | 1312 | 635 | 169 | 516 | 1750 | 1075 | 635 | 250 | 763 | 1750 | 1075 | 635 | 250 | 763
*No. 10 LLEDRAUEICIE, I=T 71 FEPALEIZTP1MERALDEESEBYET, I w TLIBE FHHIC DUV TEHEEESTES L,

BE B5p S8 TIPIS—IC DU Tld, PSS ILIBEESZ 313 (ZICLFET, CH (40357 B25H) & S (430 X 7/ ) DEELX %—/bc‘:nb T,

ATLAS-28 PennEngineering » www.pemnet.com



NYIRIA N MBAT SA R F Yk — XRUwo

» BEERATYFCY, MEERDT, I7RAFT—EBMERAICTSYVMMIBRYMITSNET,

oamm IEGHE TUvT.
;Ez*nm—,A #—EZI ‘*

2 '//// 07

\\\\\\\\\\\\\\\\
Wy

-
) 4] F—y TR

*—|L HEI~—2 >ﬁ Lc I
L
1

F—FUIVR TR (Rad.) / A |
HBIN—0 A—FUTUR HJO—-ZRIVR XY fHF DTl
FEIFLTX N YO F T BEF—ICDUV Tl 54 N— BB, EEINZMY Y=V DVTIE 50 KA—IDYV—ILELII—HIRESBLTILEE L,
UTE|ULISIUR| UTRTSIUR F—IIAFE HYRATED
nUEx| o8 c oD E F o BT | Ffnioem | v B S
EwF Ref. Max. -0.1 Max. 013 ) ez Y RISE || ol P H Try7
(Ref.) Min. Max. Min. | Max. +0.08 e
M3x05 | 668 1.29 393 503 1.37 4 394 401 - - 157 117122 14
M4 x 0.7 9.01 16 561 6.88 1.37 56 56 5.74 5.77 5.87 157 142 - 147 1.9
M5x 0.8 .17 183 3 8.73 1.85 72 72 73 74 75 2.06 17-175 24
M6 X1 1343 2.26 843 10.33 2.23 85 85 8.6 8.71 8.86 244 2.06- 213 2.92
M8x1.25 | 16.65 2,64 1048 12.82 3.05 105 105 1075 1072 10.87 3.25 2.46 - 2.59 318
MI0x15 | 1950 315 1244 1515 3.05 125 125 127 1278 12.95 3.25 2.79-2.92 394
M12x1.75 | 2279 315 15.88 186 3.05 159 159 1613 16.26 16.51 3.25 2.79-2.92 47
RETY Sy A—TOIIRF—E-F—EL J0—XRIVRF—E-F—EL
== LU Rl —o A M BAES (kg/1000) L J K BAE5 (kg/1000)
+0.38 Ref. 7ILE [ZF—) +0.38 Ref. Ref. 7ILE [ZF—1
M3-21 129 - 21 ]|, 9 548 03 1 13 9,52 548 0.5 16
M3 - 2.86 21-2.86 1Rad. 975 548 04 11 13.75 952 548 0.6 17
M3- 36 2.86- 36 2 Rad. 105 548 04 12 145 952 548 0.6 18
M3 - 4,36 36-4.36 3 Rad. .25 548 04 12 15.25 952 548 06 18
M3 - 51 436-51 4Rad. 12 548 04 12 16 952 548 0.6 18
M3 - 5.86 5]- 586 5 Rad. 1275 548 04 13 16.75 952 548 06 19
M4 - 31 16-31 £, 12 6.98 045 1.36 165 15 6.98 0.68 2.09
M4 - 41 31-41 1Rad. 13 6.98 045 145 175 15 6.98 0.73 213
M4 - 51 41-51 2 Rad. 14 6.98 0.5 154 185 15 6.98 0.73 218
M4 - 61 5]-61 3 Rad. 15 6.98 05 159 195 15 6.98 0.73 2.27
M4-T1 61-71 4Rad. 16 6.98 054 168 205 15 6.98 0.7 2.36
M4 - 81 71- 81 5 Rad. 7 6.98 054 172 215 15 6.98 0.82 24
M5 - 3.6 18-36 =D 16 9.98 095 2.86 22 15.97 9.98 141 431
M5 - 51 36-51 1Rad. 175 9.98 1 2.99 235 15.97 998 145 445
M5 - 6.6 5]-6.6 2 Rad. 19 9.98 1.04 318 25 15.97 9.98 15 458
M5 - 81 6.6- 81 3 Rad. 205 9.98 1.09 331 265 1597 998 154 476
M5 - 9.6 81-96 4Rad. 2 9.98 113 345 28 15.97 9.98 159 49
M5 - 111 96-111 5 Rad. 235 9.98 118 3.63 295 15.97 9.98 1,68 5,08
M6 - 41 2.25- 41 =) 18 10.96 15 458 25 1797 10.96 2.27 6.85
M6 - 5.6 41-56 1Rad. 195 10.96 159 481 265 1797 10.96 231 708
M6 - 71 56-T1 2 Rad. 21 10.96 163 503 28 1797 10.96 241 726
M6 - 8.6 71-86 3 Rad. 25 10.96 172 5.26 295 1797 10.96 25 748
M6 - 10. 8.6-101 4Rad. 24 10.96 1.81 553 31 1797 10.96 2.54 776
M6 - 116 101-116 5 Rad. 255 10.96 191 5,76 325 1797 10.96 263 8.03
M8 - 51 2.69 - 51 =) 205 12.23 2.36 721 285 20.23 12.23 358 10.98
M8 -T1 51-71 1Rad. 25 12.23 25 758 305 20.23 12.23 3.77 1143
M8 - 91 71-91 2 Rad. 245 12.23 2.63 8.03 325 20.23 12.23 3.86 1.79
M8 - 111 91-111 3 Rad. 265 12.23 2.77 844 345 20.23 12.23 404 12.25
M8 - 131 11-131 4Rad. 285 12.23 2.9 8.89 365 20.23 12.23 413 12.61
M8 - 151 131-151 5 Rad. 305 12.23 3.04 9.25 385 20.23 12.23 431 1311
M10 - 61 317-61 =T 23 1272 345 1048 315 2147 1272 517 15.74
M10 - 86 61-86 1Rad. 255 12.72 363 11.07 34 2147 1272 535 16.33
M10 - 111 8.6-111 2 Rad. 28 12.72 381 1.66 365 2147 1272 553 16.87
MI0 - 13.6 11-136 3 Rad. 305 12.72 4,04 12.25 39 2147 1272 576 1751
M10 - 161 136 - 161 4 Rad. 33 1272 422 12.88 415 2147 1272 594 18.05
M12 - 61 317- 61 |, 27 16.35 644 196 35 24.34 16.35 9.21 2799
MI12- 86 61-86 1Rad. 295 16.35 6.85 20.87 375 24.34 16.35 9.57 2921
M12- 111 8.6-1l1 2 Rad. 32 16.35 721 2191 40 24.34 16.35 993 30.3
M12-13.6 11-136 3Rad. 345 16.35 767 2331 425 24.34 16.35 10.39 3166
M12 - 161 136 - 161 4 Rad. 37 16.35 8.03 24.45 45 24.34 16.35 108 32.93

BE: B5p S8 TIPS —ICDV Tt PSS ZILBREESE 313 (5ICUF T, CH(4037 S2H) & SS (430 X 72/ L X4 DEEIFI F—/LEFL T,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-29



NI RY1 e g

TIA4RF Y — 12F (NAS1329 / MS27131 [F%5)

« ERERTYRTY, UTE, F—8 £ hex BINBY . SMVIDBTENE T,
'l ),
G Max _.’ I._ ERINEBA. TR ek e
. BAEC fut [=1Y =
oD
T f P
EMax. @B —{
| [ 4 L .“1 H
FRE%AM (Circ) l—C I ' _
BREHR (Rad.) / SERIT—2 A | L | FOTAHM
A—TUIUR ~0—-ZXRIVR XY fHF D BaBIG
TZIE R T FFT. NASIRZ DI /N— 3 51 N—, [FEF—IF54 N—DBIR, HRINZIMIAFFY—=IVIZDVWTIE 50 R—=TV DY =)Lk LT Z—HA REBRBLTIIEE W,
) e . o0 5 F 6 |y Ujﬁwvwh UIRTSqUR| FOIAEE YXHND
RUE | Lo modE| +000 | max | +005 | wax |RUILER FTYERHIRE | o RERfEINR p H TW7v7
-004 -.000 (Ret.) Min. | Max. Min. Max. | +.003 -.000 s
#4-40 210 025 155 198 054 023 5/32 155 157 — — 062 046 - .048 055
#6-32 325 032 189 240 054 023 #12 189 193 196 200 062 1056 - .058 065
#8-32 357 032 221 271 054 023 #2 221 226 227 233 062 .056 - .058 065
#10-32 406 038 250 302 054 023 1/4 250 | .256 258 264 062 1056 - .058 080
1/4-20 A75 058 332 382 054 035 Q 332 | 338 343 349 062 1056 - .058 095
5/16-18 665 062 413 505 120 040 Z 413 423 422 428 128 .097 - 102 120
3/8-16 781 088 490 597 120 040 | 125 mm 490 | 500 500 510 128 110 - 115 155
172413 0) 906 085 625 733 120 040 5/8 625 635 640 650 128 10- 115 185
() HRAUEDFEULMERRIZ DU Tl FEFINBFIICERERTIC C@ERE<IET L),
— '~ -~ W —_ u o —_— — o -~ W — — W w -~ W —_— u
oI Uws| v sl A—TOIIURF—E-F—EL 20—XARIVRF—EL I0—XARIURF—8
=1 Ly | w—2 | A M | BSES (lbs/i000) L J K | B8 (lbs./1000) L J K | BAE5 (Ibs./1000
+.015 Ref. 7L [ZF—)] =015 Ref. Ref. PIL=[ZF—J| %015 Ref. Ref. PILE [Z2F=
4-60 010 - .060 W) 345 230 4 13 500 385 | 230 6 19 500 385 | .230 6 19
4-85 .060 -.085 1Rad. 370 230 4 14 525 385 | 230 7 2.0 525 385 | .230 7 20
4110 .085-.110 2 Rad. 400 230 5 14 555 390 | 230 7 20 555 390 | .230 7 2.0
4135 110 - 135 3 Rad. 425 230 5 15 580 385 | 230 7 21 580 385 | 230 7 21
4160 135-.160 4 Rad. 450 230 5 15 605 385 | .230 7 21 605 385 | .230 7 21
4185 160 -185 5 Rad. 480 230 5 16 635 385 | 230 7 2.2 635 385 | 230 7 22
6-75 010-.075 TRad. 438 300 8 24 625 490 | 305 12 35 750 615 | 405 4 4]
6-120 075 - 120 3 Rad. 500 315 9 26 625 440 | 255 11 34 750 565 | .355 13 40
6-160 120 - 160 5 Rad. 500 270 9 26 750 520 | .260 13 40 750 520 | 310 13 40
6-200 160 - .200 1Circ. 562 290 9 2.8 750 480 | .260 13 39 750 480 | .260 13 39
6-240 200 - .240 2 Circ. 625 310 10 3.0 750 435 | .260 13 3.8 750 435 | .260 13 38
6-280 240 - 280 3 Circ. 687 330 1 33 812 455 | 265 13 41 812 455 | 265 13 41
875 010 -.075 TRad. 438 300 10 30 625 490 | 305 15 45 750 615 | 405 7 53
8-120 075- 120 3 Rad. 500 315 1 33 625 440 | 255 14 44 750 565 | .355 17 5.2
8-160 120 - 160 5 Rad. 500 270 1 32 750 520 | .260 17 51 750 520 | 310 17 51
8-200 160 -.200 1Circ. 625 350 13 39 750 475 | 265 16 50 750 475 | 265 16 50
8-240 200 -.240 2 Circ, 625 305 12 38 875 555 | 310 19 56 875 555 | 310 19 56
8-280 240 - 280 3 Circ. 687 340 13 41 875 530 | 290 18 56 875 530 | .290 18 5.6
10-80 .010-.080 Er D) 531 380 15 45 781 630 | .380 2.3 6.8 781 630 | .380 2.3 6.8
10-130 .080 - 130 1Rad. 594 390 16 49 843 640 | 390 24 72 843 640 | .390 24 72
10-180 130- 180 2 Rad. 641 390 17 51 891 640 | .390 24 74 891 640 | .390 24 74
10-230 180 -.230 3 Rad. 703 395 18 54 953 645 | 395 2.6 78 953 645 | 395 2.6 78
10-280 230 - .280 4 Rad. 750 395 19 5.7 1.000 645 | 395 2.6 8.0 1000 | 645 | .395 2.6 8.0
10-330 280 - .330 5 Rad. 797 385 19 59 1.047 630 | .385 2.7 8.2 1047 | 630 | .385 2.7 8.2
25-80 1020 - .080 Er ) 625 450 32 9.7 937 760 | 440 49 151 937 760 | 440 5.0 151
25140 .080 - 140 1Rad. 687 450 34 103 | 1.000 760 | 440 51 157 | 1000 | 760 | 440 51 15.7
25-200 140 - .200 2 Rad. 750 450 36 109 | 1062 760 | 440 53 162 | 1062 | 760 | 440 53 16.3
25-260 200 - .260 3 Rad. 812 445 38 15 1125 755 | 445 55 16.8 1125 755 | 445 55 16.8
25-320 260 - .320 4 Rad. 875 445 40 120 1187 755 | 445 5.7 174 1187 755 | 445 5.7 174
25-380 .320 - .380 5 Rad. 937 445 41 126 | 1250 755 | 445 59 180 | 1250 | 755 | 445 59 18.0
31125 030 - 125 Blank 750 505 6.0 18.2 1187 940 | 550 96 291 1187 940 | 550 96 | 292
31-200 125 -.200 1Rad. 875 555 6.7 203 | 1281 960 | 555 101 306 | 1281 960 | 555 101 | 307
31-275 200 - .275 2 Rad. 937 540 6.9 211 1343 950 | 560 | 103 314 | 1343 | 950 | 560 | 103 | 315
31-350 275 - 350 3 Rad. 1032 | 560 74 226 | 1437 965 | 570 | 108 | 329 | 1437 | 965 | 570 | 108 | 329
31-425 350 - 425 4 Rad. 1125 580 79 24.0 1531 985 | 575 13 343 | 1531 985 | 575 13 | 344
31-500 425 - 500 5 Rad. 1187 565 82 249 | 1593 975 | 580 15 351 1593 | 975 | 580 6 | 352
37115 .030-.115 = 844 585 9.7 29.7 1.281 1020 | 660 | 148 | 450 | 1281 | 1020 | 660 | 148 | 451
37-200 115 - 200 1Rad. 938 595 10.3 314 1375 | 1030 | 670 | 154 | 468 | 1375 | 1030 | 670 | 154 | 469
37-285 200 -.285 2 Rad. 1.031 605 10.9 332 | 1468 | 1040 | 680 | 159 | 485 | 1468 | 1040 | 680 | 160 | 486
37:370 285 - 370 3 Rad. 1125 615 15 349 | 1562 | 1050 | 690 | 165 | 503 | 1562 | 1.050 | 690 | 165 | 504
37-455 370 - 455 4 Rad. 1.218 630 120 367 | 1656 | 1.065 | .710 171 521 1656 | 1.065 | .710 171 52.2
37-540 455 - 540 5 Rad. 1312 635 126 385 | 1750 | 1075 | 715 77 538 | 1750 | 1075 | 715 177 | 539
50-150 1050 - 150 = 906 605 14.0 426 | 1328 | 1030 | 605 | 219 | 666 | 1328 | 1.030 | .605 | 219 | 66.6
50-250 150 - .250 1Rad. 1.031 630 15.2 463 | 1453 | 1055 | 630 | 231 | 703 | 1453 | 1055 | 630 | 231 | 703
50-350 250 - .350 2 Rad. 114 640 16.2 492 | 1562 | 1060 | 640 | 240 | 732 | 1562 | 1.060 | 640 | 240 | 732
50-450 350 - .450 3 Rad. 1250 | .650 171 522 | 167 1070 | 650 | 250 | 761 1671 | 1070 | 650 | 250 | 761

*No. 10 LLEDIAUEE
BEEBESpSHT

ATLAS-30 PennEngineering = www.pemnet.com

ClE =T P11 FREACEIZ TP 1IBRALDESES5EHYFET, DTy T~
FPRXI—ICDVTIE, P EZOLBEESE 303 (SICUF T, CH (4037 G4 & SS (430 X T/ 88 DEELIXF—/LEEL T,

TAOFEH DU Tty AFRFUS DL T

R </Z,



NYIRIAN BT SAIRFT YR — XKD

« BEERTYFCTUTE, F—B £ hex BRBY . BRLINTENET,

GMax. —f|o— - smEENLBE F—R e
r @D P
2O N T f _{
E Max. 0B
Xyl t [ } L "1 ” H
BRI~ —2 le C |
TSR (Rad.) / — =
TR R A L F—ITAHM
F—FUTUR HO—-XRIUR XY T oDy
V&I TX N Y OFT. BEF—ICDU Tt 58 N—IBEB, HEEINZMY TV DVTIE 50 K—IDY—ILELII—HARESBLTIEE L,
= Pyl E e ——— — =+ 5
EvF +038 |OHE| -0 Max. | +013 | Max. | RUJLER P H Ty
(Ref.) Min. Max. Min. Max. +0.08 FE |
M3 x 0.5 6.68 0.63 3.93 503 137 058 4 394 401 - — 1.57 117-1.22 14
M4 x 0.7 9.01 0.81 5,61 6.88 1.37 058 56 56 5.74 577 587 1.57 142 -147 19
M5x 0.8 117 1.22 713 8.73 1.85 058 72 72 73 74 75 2.06 1.7-175 24
M6 x1 1343 147 843 10.33 223 0.89 85 8.5 8.6 8.71 8.86 244 2.06-213 29
M8 x 1.25 16.65 157 10.48 12.82 3.05 1.02 105 105 10.75 10.72 10.87 3.25 246 - 2.59 318
M10 x 1.5 195 2.23 1244 1515 3.05 1.02 125 125 127 1278 1295 3.25 279 -2.92 394
M12x1.75 22.79 2.23 15.88 18.6 3.05 1.02 159 159 1613 16.26 16.51 3.25 2.79-2.92 47
PETyS T - A—TIVIIRF—8.F—8|L I0—ARIIRF—/.T—E|L
=s S 9—2 A M BAES (kg/1000) L J K EAES (kg/1000)
+0.38 Ref. ZILE [ ZF—) +0.38 Ref. Ref. 7ILS [ ZF—=IU
M3-1 0.25-1 mU 8 5,61 0.3 1 12 9.62 5,61 05 16
M3-175 1-175 1Rad. 8.75 5,61 0.4 1 1275 9.62 5,61 05 17
M3-25 1.75-25 2 Rad. 95 5,61 04 1 135 9.62 561 0.6 17
M3 - 3.25 25-3.25 3 Rad. 10.25 5,61 0.4 12 14.24 9.62 5,61 0.6 17
M3-4 325-4 4 Rad. n 5,61 04 12 15 9.62 561 0.6 18
M3 - 475 4-475 5 Rad. 175 5,61 04 13 15.75 9.62 5,61 0.6 19
M4 - 2.0 0.25-2 ;| 1 708 0.45 141 16 12.08 708 0.73 221
M4 - 3.0 2-3 1Rad. 12 708 05 15 17 12.08 708 0.77 2.36
M4 - 40 3-4 2 Rad. 13 708 0.5 154 18 12.08 708 0.82 24
M4 - 5.0 4-5 3 Rad. 14 708 054 159 19 12.08 708 0.82 25
M4 - 6.0 5-6 4 Rad, 15 708 0.54 168 20 12.08 708 0.86 2.59
M4 -70 6-7 5 Rad. 16 708 059 172 21 12.08 708 0.86 2.63
M5 - 2.0 0.25-2 ;| 145 10.09 1 2.99 20 156 10.09 1.36 422
M5 - 35 2-35 1Rad. 16 10.09 1.04 313 215 156 10.09 145 435
M5 - 5.0 35-5 2 Rad. 175 10.09 1.09 327 23 156 10.09 145 449
M5 - 65 5-65 3 Rad. 19 10.09 113 34 245 156 10.09 154 467
M5 - 8.0 65-8 4 Rad, 205 10.09 118 358 26 156 10.09 159 4,81
M5 - 9.5 8-95 5 Rad. 22 10.09 122 372 215 15.6 10.09 163 504
M6 - 2.0 0.75-2 ;| 155 10.58 154 467 23 18.07 1058 2.31 703
M6 - 3.5 2-35 1Rad. 17 10.58 159 4,85 245 18.07 10.58 24 726
M6 - 5.0 35-5 2 Rad. 185 10.58 168 508 26 18.07 1058 245 748
M6 - 65 5-65 3 Rad. 20 10.58 172 531 215 18.07 10.58 2.54 Al
M6 - 8.0 65-8 4 Rad, 215 10.58 1.81 553 29 18.07 1058 2.59 794
M6 - 9.5 8-95 5 Rad. 23 10.58 191 576 305 18.07 10.58 2.68 817
M8 - 3.0 0.75-3 ;| 18 11.83 2.36 721 26 19.82 11.83 3.58 10.89
M8 - 5.0 3-5 1Rad. 20 11.83 259 767 28 19.82 1.83 372 .34
M8 - 70 5-7 2 Rad. 2 1.83 268 812 30 19.82 1.83 39 .79
M8 - 9.0 7-9 3 Rad. 24 11.83 2.81 862 32 19.82 1.83 4,04 12.34
M8 - 11.0 9-1 4 Rad, 26 1.83 295 8.94 34 19.82 1.83 413 1261
M8 - 13.0 1-13 5 Rad. 28 11.83 3.08 943 36 19.82 1.83 431 13.06
M10 - 3.0 1-3 ;| 20 13.2 363 nn 29 2218 13.2 553 16.92
MI0 - 55 3-55 1Rad. 225 13.2 3.86 .75 315 2218 13.2 572 1742
M10 - 8.0 55-8 2 Rad. 25 132 4,04 12.25 34 2218 13.2 594 1792
M10 - 105 8-105 3 Rad. 215 13.2 422 12.88 36.5 2218 13.2 6.08 186
M10 - 13.0 105-13 4 Rad. 30 132 44 1343 39 2218 13.2 6.26 191
Mi12-3.0 1-3 T 2 16.45 6.76 20.64 32 24.44 16.45 957 29.08
Mi12-55 3-55 1Rad. 265 16.45 721 2191 345 2444 1645 9.93 30.26
M12 - 8.0 55-8 2 Rad. 29 16.45 753 23 37 2444 16.45 10.3 3143
M12-105 8-105 3 Rad. 315 16.45 798 24.27 395 2444 1645 10.71 3261
M12-13.0 105-13 4 Rad. 34 16.45 8.39 2554 42 2444 16.45 1 33.88

BE: B5p 58 TIPS —ICDN Tl PSS OLIBEEESE 313 5IC0UFE T, CH(4037 B248) & SS (430 T2/ L) DEEFIF—INEFL T,

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-31



NYIRIA e Hmithe

NVOREET—% - FILD B DR

EEINBFRREMEAT S5E ZAT7Y TV MIEERFOM I ERMBR< T 7 AT —ICHNFBZENTEXRT . TNLE
DEEBZNMTDERUHKIET 2D\ HRUBRMOREISET 2R TIZAT—HHLEY (PyTvh) KiITET,

TEBRIDER, o RUPRIVEDRK DT L —RE EEL<TAHZH NMOYT AN ET O TRBENVIZERHDZE

E=PHESHULET,
RV (in. Ibs.)
J7 R —HE NILRICHDND
RUE FIVE=TL BH505 ZF—)U 27 LA —" MO
#4-40 8 15 15 15
#6-32 12 24 24 30
#8-32 16 40 38 45 Y
#10-32 25 45 45 60 —_
1/4-20 60 130 130 160
5/16-18 100 156 156 260
3/8-16 190 345 344 400 i 7
/213 350 - 660 - BA =T B oIk
gy TEE
~V2 (Nem) 0
J7 RS —HE MVoRERE
nUE FIVEZI LA 595 ZF—)b 2T R
M3 09 17 17 17
M4 1.8 45 4.3 51
M5 28 51 51 6.8
M6 6.8 14.7 14.7 18.1
N8 1.3 176 176 294
M10 215 39 38.9 45,2
12 396 - 746 —
(1) CNSDHENEIZE RSB TFIHETY ,
(e}
7Y Tty MEE (Ibs.) / (KN)
[ 7uz=wn | &BH> 27— | 2FUL2E
RUR BNy T BRI T RN Uy T BRI T | BIN Uy TBATUY T [RIN Uy F|BAT YT
#4-40 400 450 700 800 700 800 800 900
#6-32 500 600 800 950 850 1000 1000 1300
#8-32 600 700 1300 1500 1000 1250 1400 1650
#10-32 750 800 1600 1800 1300 1500 1900 2000
1/4-20 1300 1450 2510 2880 2300 2610 3300 3400
5/16-18 1900 2150 3870 4210 3300 3650 4800 5600
3/8-16 2510 2700 4620 4940 4965 5325 6100 6660
1/2-13 4000 4400 - - 6700 7200 - -
[ 7ws=mn H505 27— | zFuLzE
nLE  [BvuvFlexsuvzlginsuyslexsuy gy lgxouy s leisuy slgxsuy s
M3 18 2 31 36 3] 36 36 4
M4 2.7 31 58 6.7 44 5.6 6.2 73
M5 33 36 7 8 58 6.7 84 8.9
M6 58 6.4 1.4 12.8 10.2 1.6 14.7 151
M8 84 9.6 172 18.7 14.7 16.2 21.3 249
M0 4 12 205 22 221 237 20 296
M12 178 19.6 — — 29.8 32 — -

FNZZDLARIT P IS —IE, P ZOLBH THBELTUVE T AF—INRUVESw SRIT7 IS —IF XF—INEHF THBEL TV E T AT XH
TPRT—IZR T X BT THERL TLIE T CNSDEAEIL., FIHAB A SR EEICIF SN ER S TIHETT . EM TII—EDER N B S L&
FRLBFNIZRYEC A EERHRDT T T—23 0 CHRRESL THBEEHEIDLET, EDEDICY D TN WERGEEIFCAEHLET,

ATLAS S5 RH1ke &

YYD e TSAIR

FyhEAmICIE "AE” D
Y—IhBYET,

ATLAS-32 PennEngineering  www.pemnet.com



NI RYA e TR URWUMITAE

NI X591 ke B ERMEUNIE
ART 1
_ ) x> 0 EMEERIVEIRIEE
J—k M ely REREILE (PSI Ultimate) - BE{E
A 6053 7IV=ZIL/ A>F: ASMEBII [CED<L 3B MIL-A-8625, Type Il, Class 1 [CHED T 25,000
6061 PILSZrg L | AN 2 ASME BLIsM ICEED< 6H EABEL{LALIE oS X BB '
s = g A F: ASMEBI [CED< 3B SAE AMS-QQ-P-416 Class 2, Type Il [CEEDE
S B ARJw2: ASME BLI3M [ED< 6H BINEX 0003 DARIYLHOS 2,000
A F: ASMEBII [CED< 3B SAE AMS-QQ-P-416 Class 2, Type Il [CEDE 55,000 (No. 4 & No. 6 A U4®)
e 4037 &8 @ XN ASHE BIBM |=&3< 6H SINEX 0003 DARZHILHOF 85,000 (No. 8~1/2" 1A U4%)
SS 430 2T A8 A>F: ASMEBII [CE DKL 3B INURARE UL ASTM A380 [CE D<K RBRF TS X EES 67,000
W | 00 B2FULER | APV TASHEBIM IZB DO | /oy e LI ASTM A3B0 B D < SRERTE TS R BB 80,000
R | oz EEDS O | XKD n B U (WHITOS S WIE) 50000

JE NASI329 B U<IF NASI330 TERICHE © TIEX I 417= AESS U AENM EBSRIL, AMS2700 I[CE DFEESRER O/ NIRRT NET,

(1) 20-XRIVRDVYIREANEDIO—IRIRDNAS BBIBD2 TD1 > FRAUEICH U T, AU DRIIZFUEDIS L EBH Y, Lo TNE
INEE(E, ASME Bl section 5.6 [CE T class 3B BBZENZED 125% F THRUFE T o BRUITITEIICES X TL 2 ICEDFALDEEEHELFE T,
(2) COMEIZIFE, V1IDBRIBENBYF T, atlas@pemnetcom F T BIELSIEIL,

NWORIA ke MivDnT
BT AE
FERTR7 WP VENL S 372D LT DFIEICH > T E LY,
27V 71 BRITINEHDETINERITEY  BYFTRICDVTIE, 28,29 R—IU%
SBUTETL,
27v 72 100 +/-1 EQRERWC. MINTEUVET NDRIEZHEL, T7AF—MN
TSy RERWLIE 005" FTORBEY ENVIZRDELIICUET,
27T 3 28,29 R—IDIEFIR DT EERBZ T B NEBMFICHITET,
27V T 4 F-RITPRF—ZEAHLBIBA. 28 and 29 R—IDIF—I11TEIZED
BTF—oT12HEILET,
27975 BTV ELL IFREERY—ILERAWTI7RT—ERUMITET,

TLZAMIAE f
D7 2T —AYVRDEHLUBHHIENSE, BHMINTHEOMNICIRIS I DBERBYET, o

ETDI7RT—OEBNRERL. BICTSVIDOTENESRFEICHERINE T BEORENIT
TEBNKSHATIF TPRF—ITETICERE T2 ERFTEEEA. COLDIBTPRT—DHE, TE
PREREDE SN RT A DERY BAMULTULES CERBYET,

L2RDOHPRDER D 1F, TLURICEYFHBICURINIFBYE R A BMEIDERN T TV RIRDIE
T N=UIVTZEHIRT BIENTE IJ7 AT —HEICERL. RADBEZEZRTIDCENTERT,

L

NI RIM ke BYRITHE

27971 TPRAF—& . BY ATV 2 TPRT—&EE 2797 3 YIURVIVIGEH A7Tv7 4 RUNIFTY-ILD

fHFY—=ILDIIRELIVICRU LYY RLIIVERJIVARIE DEATIZRAFT—RT1D YIRLIVEBRYAL. D7 R —
RAHBET INIFRICEALET, RUEULESHZESI0IAFHET ICRUZBRUEITFESNSLSIC
BESEEXT. LET,

FEA—TIIIRIPZFT—DBE. X IRVILDFEDRRYIRIAINTSA IR T YEDRNSRELULE T VO—XRI IR I PRFT—DBE. T
WPYTRIYRERIKTEI D 7 2T —ICRURAHE T PUEIDBBT TP RFT—TSVIICHND L SICLET,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-33



mailto:atlas@pemnet.com

1E#ESL HEX T S1 R FYk

« BRERRETY,

> = = V45~ "/E WYY —ILIZDWTIK, X—
. hex RTA CENVIDRESNET, HWRINDIMUTY—=ILIZDWVWTIE. 50R—ID

Y=IELIS—HMRESRULTIEE L,

ARy oR0
Halv—o

s
I.I/;/ L .
l /ﬂfm;.{/mm}! ;
L0
HREHIR (Rad) /
WA= B Dl
VEIGE T Fom. mE+—IZ DTl 54 N—I58E,
ALE 2B 77 lwe—s | A B ¢ D o |PEREAN ) e
(0) 2 i +.015 +.015 IO E Max. Ref. +RS -.(700 1bs./1000
#0-32 AESIOH85ZYR 010 - 085 |, 344 344 043 223 200 224 24
#10-32 AESIOHI35ZYR 085 - 135 1Rad. 406 344 043 223 210 224 264
#10-32 AESIOHIB5ZYR 135- 185 2 Rad. 453 344 043 223 210 224 278
1/4-20 AES25H85ZYR 020 - 085 |, 406 437 043 296 245 297 471
1/4-20 AES25H145ZYR 085 - 145 1Rad. 469 437 043 296 250 297 511
1/4-20 AES25H205ZYR 145 - 205 2 Rad. 531 437 043 296 250 297 55
5/16-18 AES3IHI05ZYR 030 - 105 #w(, 562 562 048 368 375 369 966
5/16-18 AES3IHI75ZYR 105- 175 1Rad. 640 562 048 368 380 369 1042
5/16-18 AES3TH245ZYR 175 - 245 2 rad. 703 562 048 368 375 369 1
3/8-16 AES37HTISZYR 030 - 115 |, 625 656 058 437 400 438 13.85
3/8-16 AES37H205ZYR 115 - 205 1Rad. 718 656 058 437 405 438 15
3/8-16 AES37H295ZYR 205 - 295 2 Rad. 812 656 058 437 410 438 161
THEIZETX NI Y OZ T
RUE i e AT —2 A B C D M #%%gﬂ BE
0 @ l/(#v " +0.38 +038 | IFUNHE Max. Ref. — o kg/1000
V5 x 0.8 AESM5H215ZYR 05-215 |, 103 952 109 6.35 6.72 6.36 154
M5 x 0.8 AESM5H355ZYR 215- 355 1Rad. 19 952 109 635 6.72 6.36 166
M5 x 0.8 AESM5HS05ZYR | 3.55- 5,05 2 Rad. 1348 952 109 635 6.72 6.36 172
M6 x1 AESM6H215ZYR 05-215 |, 103 109 109 752 6.22 754 214
M6 x1 AESM6H365ZYR 215 - 365 1Rad. 19 109 109 752 6.22 754 247
M6 x1 AESM6H520ZYR 365-52 2 Rad. 1348 109 109 752 6.22 754 264
M8 x1.25 AESMBH255ZYR 05-255 |, 15.86 15.07 157 10,08 10.35 10 6.28
M8 x1.25 AESM8H455ZYR 25-455 1Rad. 1784 15,07 157 10,08 10.35 101 679
M8 x1.25 AESMSH660ZYR 455-66 2 Rad. 19.82 15,07 157 10,08 10.35 101 123
MI0 x15 AESMI0H2952YR |  0.75- 2.95 |, 15.88 1748 157 189 13.08 91 758
MI0 x15 AESM10H520ZYR 295-52 1Rad. 18.24 1748 157 189 13.08 91 822
MI0 x15 AESMI0H750ZYR 52-75 2 Rad. 2062 1748 157 189 13.08 n91 8.86

(1) CHLHNDRACEDP Ty TL 2 IEHYET,
Q) DHMEEHVET, FMIC DL TIE, 4 N—TJ &SR TSES Ve CEZICIC THRI VAN OFERTFETT,

MBE ERmLE

B )=1 1L SRR =/)\5|5R5EEE (PSI Ult)
e A 2F: ASMEBLT [CED< 3B RoHS #EHLFESA-1 TO—
AES e XN ASHE B3M 1ZEI< 6H BTSN 45000

2 BEF—ICDV T, 54 N—BEE,

ATLAS-34 PennEngineering = www.pemnet.com



ATLAS® lRUfFIFEY—I

ATLAS® 21)—X 800 XU 900 RE>-ZE Y=V
= ATLAS ZE DDA R ETUNIVTRIRT A DTSRI T7 AT —%RABESOBMICERUAITZI7Y—IL T,

<1)—X 800 tools
#4-40 5 1/4-20 FTHORU
BzRUMIToNSRAEREE
ROSVFAETIN—X 806
V=ILEBHYUET,

9N, 912 XU 913
901902, 903 XU 904 151 Y=L  EAEY—I

Toe [FER
y—l—=t 7:;§Ef§§ el e ckdy
Y=I-=R | 7 o 0 RFveEEss7ia= TONEE 7EIITIVIVR—RIE I)—-2H
- o 5 . §E593 | PIVS TN J—2
RUE | &% sorg02 |2V _ — W YURLI IRFUVI |~
Y= 800 | g0 gng [EWE/4| BN | BINZZSKEE | BIEESEE | /~27 €0 TY | K@t | ok | g
SRE RE RE —AmE IV~ (PIN) AR
#4-40 AE801-440 AE901-440 3000 35-45 30 - 40 35-45 AENP-440 440 x1.50" AEPB-4 AESNP-440
#6-32 AE801-632 AE901-632 3000 70 - 80 60 - 80 70-80 AENP-632 632 x150" AEPB-6 AESNP-632
#8-32 AE801-832 AE901-832 3000 70-90 50-70 70-90 AENP-832 832x150" AEPB-8 AESNP-832
#10-24 AE802-1024 AE902-1024 1500 60 - 90 40-70 60-90 AENP-1024 1024 x 1.75" AEPB-10 AESNP-1024
#10-32 AE802-1032 AE902-1032 1500 60 - 90 40-70 60-90 AENP-1032 1032 x1.75" AEPB-10 AESNP-1032
1/4-20 AE803-2520 AE903-2520 600 70-90 60 - 80 70-95 AENP-2520 420 x 150" AEPB-25 AESNP-2520
1/4-28 AE803-2528 AE903-2528 600 70-90 60 - 80 70-95 AENP-2528 428 x1.50" AEPB-25 AESNP-2528
5/16-18 AE804-3118 AE904-3118 400 70-10 60 - 90 70 -110 AENP-3118 518 x 2.00" AEPB-31 AESNP-3118
5/16-24 AE804-3124 AE904-3124 400 70-10 60 - 90 70 -110 AENP-3124 524 x 2.00" AEPB-31 AESNP-3124
3/8-16 AE804-3716 AE904-3716 400 70-110 60 -90 70-110 AENP-3716 616 x 2.00" AEPB-37 AESNP-3716
3/8-24 AE804-3724 AE904-3724 400 70-110 60 - 90 70-110 AENP-3724 624 x 2.00" AEPB-37 AESNP-3724
1/2-13 AE808-5013 - 275 75-120 60 - 90 75-110 AENP-5013 813 x 2.50" AEPB-50 -
1/2-20 AE808-5020 — 275 75-120 60 - 90 75-110 AENP-5020 820 x 2.50" AEPB-50 =
M3 AE801-M3 AE901-M3 3000 24-31 21-2.7 24-31] AENP-M3 M3 x 40mm AEPB-M3 AESNP-M3
M4 AE801-M4 AE901-M4 3000 24-31 34-48 48-6.2 AENP-M4 M4 x 40mm AEPB-M4 AESNP-M4
o M5 AE802-M5 AE902-M5 1500 48-55 2.7-48 41-6.2 AENP-M5 M5 x 45mm AEPB-M5 AESNP-M5
= M6 AE803-M6 AE903-M6 600 41-55 41-55 4.8-6.5 AENP-M6 M6 x 40mm AEPB-M6 AESNP-M6
@ M8 AE804-M8 AE904-M8 400 48-6.2 41-6.2 48-75 AENP-M8 M8 x 50mm AEPB-M8 AESNP-M8
M10 AE804-M10 AE904-M10 400 41-75 41-6.2 48-75 AENP-M10 M10 x 50mm AEPB-M10 AESNP-M10
M12 AE808-M12 — 275 41-75 41-6.2 51-75 AENP-M12 M12 x 60mm AEPB-M12 —

(1) 900 RPM /1 )—X"805 V—ILEHYET,

ERER ‘ ,
URyrFvhE/ —X 2R
Y—I—= J7RF—HE FEITYIAVR—R I J—2F
auz | 98 | Yo [FEhuEe] PAS=HA | o pi
IR N4dIVUi o
e e e R R R G R
R R RIE AEE RV | em |
#4-40 AE911-440 2200 35-45 30-40 35-45 AENP-440 440 x 150" AEPB-4 AESNP-440
#6-32 AE911-632 2200 60 - 80 40-70 60 - 80 AENP-632 632 x1.50" AEPB-6 AESNP-632
#8-32 AE911-832 2200 60 -90 40-70 60 - 90 AENP-832 832 x1.50" AEPB-8 AESNP-832
#10-24 AE911-1024 2200 60 -90 40-70 60 - 90 AENP-1024 1024 x 1.75" AEPB-10 AESNP-1024
#10-32 AE911-1032 2200 60 - 90 40-70 60 - 90 AENP-1032 1032 x1.75" AEPB-10 AESNP-1032
1/4-20 AE912-2520 100 60 - 90 50-80 70-95 AENP-2520 420 x 150" AEPB-25 AESNP-2520
1/4-28 AE912-2528 100 70-90 50-80 70-95 AENP-2528 428 x1.50" AEPB-25 AESNP-2528
5/16-18 AE913-3118 400 70-10 60 -90 70-110 AENP-3118 518 x 2.00" AEPB-31 AESNP-3118
5/16-24 AE913-3124 400 70-10 60 -90 70-10 AENP-3124 524 x 2.00" AEPB-31 AESNP-3124
3/8-16 AE913-3716 400 70-10 60 -90 70-110 AENP-3716 616 x 2.00" AEPB-37 AESNP-3716
3/8-24 AE913-3724 400 70-110 60-90 70-110 AENP-3724 624 x 2.00" AEPB-37 AESNP-3724
M3 AE911-M3 2200 24-31 21-27 24-31 AENP-M3 M3 x 40mm AEPB-M3 AESNP-M3
M4 AE9N-M4 2200 24-31 27-48 41-6.2 AENP-M4 M4 x 40mm AEPB-M4 AESNP-M4
2 M5 AE911-M5 2200 41-55 2.7-4.8 41-6.2 AENP-M5 M5 x 45mm AEPB-M5 AESNP-M5
§ M6 AE912-M6 1100 41-55 41-55 48-75 AENP-M6 M6 x 40mm AEPB-M6 AESNP-M6
M8 AE913-M8 400 48-6.2 41-6.2 48-75 AENP-M8 M8 x 50mm AEPB-M8 AESNP-M8
M10 AE913-M10 400 41-75 41-6.2 48-75 AENP-M10 M10 x 50mm AEPB-M10 AESNP-M10

I AEETI N —R SO RHIBFEE <7260, 800 B TF 900 2/ )—X"Y—IUICIFR 51 CEYDEAD NI FERFELET, V—NDI<HTHELIE
&I, T1NET—, TLvitr—LFIL—85— 15— XTLERF TS EELEIDUE T, Mg AR CER THEEINTLRLICED
BHYET, CHIFRIIC OV TS, ZH#tE CHEINEDE<TES )\ 2RGEICA T3 2DV FLIDRI DB YE T, BEIN TSI 7REIL
WHRINBSHTRS1 T FEBRDF TV T—232ICIC T, BB SERBENBYE T,

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-35



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

NEW!
ATLAS® RIV938P s
ArEEEY—IU S
FHA VNI Tz ATLAS® RIVO38P FIEEEY—IU T 295mm
(F BARIDY =L ELERTAE DA EE L 13%. REY ™ 70mm
ATEEE 29% ELRW KU, [t o (—
21.02"/

= ERAERREICLY V- EEHAETDI_ &L ©26mm 0

ﬁ%\_f‘y b ERRA IRES DR ICERU T DT &N ATRE
- HEEIBMAEIC &Y. YU RO R CET, . 295mm
= YURDIVIFBESAIE S RV T SBEICHRUTHE l

BICTEERT, 938P
. %XUHU’?%(DZ'—F'J/V—Z*ﬁ%ﬁg—éifsﬁﬁfﬁb“iﬁbi
- BRI O—2vERISEA< L. v R OR LEE :

A RELR Gigomm

= ATLAS RZWRI—ZXHERUAIFENET,

I7TLyrtr—

RIV938P (4439600 'Y —)LD#H) - /—XE—RIZRIFEY T,
LFaL—5—

RIV938P-UN (1 /FF ) - RUR #6-32, #8-32, #10-32, 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 ZEXWUF+3
V= I)LEIN—YVEEHET,

RIVI38P-MT (XU woF v ) - QUERE M4e~M10 ZERURHTDY—=ILEIN—YEESHET,

W—)UtER
nUE mE0 | ZREe | TPRRE| VEE | e | sonvem |20
N #4~3/8" (HRUAZTIT—h) 461h . 2250 rpm . "
W 5515 (BRUAS U —k 6 Ibs. 90 PSI 305 cu. in. @ 90PS| 3/8 4271 Ibs. @ 90 PSI 256
Q| M3~Mo (HRUEFEZA—h) . 2250 rpm
2 MA~M8 (BRALAT=A T —P) 21 kg. 6 BAR 5 liters @6 BAR 9.5 mm 19 kN @ 6 BAR 6.5 mm

(1) /—XE=IDHITLET,
(2) 12F Y=L DBIZERIEIL 70 ~100 PSI, X w2 —JUld 5~7 BAR TS, COMEEBEZBEY—INFIX—2IE2(TE T, TLvip—
LFIL—5—ERAISCEELENOLES, TR 12512 T y2tr—LFIL—5—IC DL T 49 N—IESRELTLES L),

AOF)=A7E0T)mE XMW =7 T mE
R —Z A9YRA/—X ~NRLIV . +TvrRA/—X |ZA9YRA/—X NURLI
PUE TR E 7toIJ)—=R INATTE RUE |7V [7ET)—= NATVTE
/ Foun mE RILk mE mE IV
#4-40 4326700 - 4-40x125" M3 3441100 - M3 x 35
#6-32 3755100 - 6-32x15" M4 3441200 3442300 M4 x 50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-32 3755900 4362000 10-32x 2.25" M8 3441500 3442600 M8 x 60
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20 x 2.25" M10 3441600 4601900 M10 x 65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 x 2.25"
(LT R NG
5/16-18 3756300 4362200 5/16-18 x 2.25" CBEICISCT CFIREIRE TS
5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 X 2.25"
3/8-16 3756700 - 3/8-16 X 2.5"
3/8-24 - - 3/8-24 X 2.5" N\
| C
3) CD/—XF7ETUIE BYRKRESORAITSRIVEE—HEIC o o= - .
® praceriany T BIEAT T ORARMI R~ BT D OREREE TP —LFaL—5—fF
° i 4217600, tFxalFrFtvT
T FE-TS-938-SC-S

ATLAS-36 PennEngineering = www.pemnet.com




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

NEW!

ATLAS® RIV939P
M12 LLFDUARY Sy RRIND DIV E

AEIAY | AT
RE7YI

BgEY—)b

FHA B U<z ATLAS® RIVI39P B EIE Y —IUId. LLAT
DY—=IVELRTRE DA VREREIL 13% AEATREL 29%
BELRYFELUR,

- EAFERECLY . VI E<HETEC <AL YN
B2 ES DRHICIRU A5 EAEIEETT,

. HESEMAEC LY. v U RUILOTBEREAECET.

. z;ngm@{tﬁﬁaﬁﬁ%ﬁ»#nuz\gucmurﬁs%:&mr“

- B HEDA— NN — AR GRS LR LT,

. %@;?JZI\D—O’(‘D:E%I%EQQAT‘yl\wnumwééliﬁd&‘

. ATLAS 29 RU— IR SNET Duoa

33

RIV939P (4843900 'V —IL(DH) - /—AE—XILBIFEY T,

RIV939P-UN (1 FF k) - RUR #6-32, #8-32, #10-32, 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 ZEXU{T+D
Y—=IbEN—YEEHET,

RIVO39P-MT (X w2y ) - LR M4 ~M10 ZERUMIFZY—ILEN—YEEHET, I7ILysr—Lb+al—9—

W—) Utk
nLE EE | ZREC | TrEmE| vl | B = =X
IR—RREID. | BloRUEE |[RbO—Y
#3506 (ORU RS 1Y =) 485 Ibs 90Psl | 305cuin | 22501 3/8" 5980 Ibs. @ 90 PSI 256"
a #8~5/16" (PRUATAT—h) R T @ 95 PSI ‘ '
Q| M3~MI0 (HRUMTAT—h) . 2250 rpm
2 MA~N8 (BRUA =AU —h) 2.2 kg. 6 BAR 5 liters @65 BAR 9.5 mm 26.6 kN @ 6 BAR 6.5 mm

(1) /=XE=DHFITLIET,
(2) 12 F Y~ DEFIZESTIEIF 70 ~100 PSI, X w2 —)UiE 5~7 BAR TS, COMBEREZ B &Y —IUdIX—IEZ(1FE T, TLvrt—
LFIL—5—EFHTECEELEDLET, TV A 2T12 - Tyt —LFIL—F—[CD TF 49 N—TJFLHELTESL L,

1OF /X7 T)mE ANIWY ) —=X7ETUmE
. |RFYRA/—X| YRV o |RFYRA/—X| SURLIL
) —_ N . ) = < N
o | TUARSE (T ou—t | AmnmE | |ave [2OTRCR PR | AR
G & Rk o i vk
#4-40 4326700 - 4-40x1.25" M3 3441100 - M3 x 35
632 3755100 - 6320 15" Ma 3441200 3442300 M4 x50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x5
M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24% 225"
- M8 3441500 3442600 M8 x 60
#10-32 3755900 4362000 10-32X2.25 o 421600 2501900 -
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20 X 2.25 ™ 2441700 ~ MTZx65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 X 2.25"
5/16-18 3756300 4362200 5/16-18 x 2.25" CERICIUT CFIFARETY
5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 X 2.25"
3/8-16 3756700 4772500 3/8-16x 25"
3/8-24 - - 3/8-24x25"

.
E A\ 5

(3) D/ —=AXP LTI GETRRES DRBITE NIV E—REIC

ERALET, i T RERE TP TLvir—LE 1L —5—F
5T 4217600, tF¥alrrFtv
TG FE-TS-938-SC-S

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-37




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV938S
INUTEE() _
ﬁi%fg‘y—jb | 197"/ _18.7mm

50mm
ATLAS® RIV938S RmIEEEY—IVIZTYEDEEC EICHER ‘
Y MRETRUMIT 22 & T R UEIRUMITN TS, 0079"/
YRV AREAR ELET, @20mm

.24"/
= RUMIFREDREICELY . Y= ERETZIER<AEU Omm
TYRERLBRES OBMICERRUMITZZENETRETT,

« REBEMEEICELY . YURVILDTHREBAZEVE T,

= YURVIVIERE LSBT S F vy RO 1—T IMEIC
ISUCREBICKBRTEET,

« BRUMFEOFA—RNIN—REEETEEREEN LR UET,

= TYNRUDEREHR< 26, TV OBRE X ~O—5%
BRI EBIELE D,

2100mm

I7TLyit—

RIV938S (4143500 'YV —)LD#H) - /—XE—XIZHIFEY T, L¥I1L—%5—

W—)b{tik
s/ =0 e | TPEES =/ =X =A
nlE BREO | ZREC |\ IVERR| i o=p | mupbeE | FO—2

N

#6~1/4" BHRUAZTF V) 3.7 bs. 90 PSI 3051 cu. in. 3/8" 3147 Ibs. @ 90 PSI 256"
N

= M3~M6 (HRUAAITFT V) 1.7kg. 6 BAR 5 liters 95mm 14 kN @ 6 BAR 65 mm
RS

(1)/—=XE=ZHHHNTLIET,
(2)WEBLEEEIF 70 ~100 PSI (5~7 BAR) T COMBEEBRBE Y —INZIX—TIEZFTET, TLvitr—LF2L—5—E@FTEEE
FEINLE S, TVCY 12512 Ty tr—LF L —5— [ DUV TE 49 N—DFSHEL TS,

1OF /=77 )mE XY O ) =X7E T mE
J=2 Z‘JF‘I/)I/ J—2 _IV_‘JF‘I/)l/
RUE = INARTE noE e INATTE
7T RE *owF 21— 77 mE FovITZRHY1—

#4-40 4362400 4-40x1.25" M3 3758400 M3 x 35
#6-32 4362500 6-32x15" M4 3758500 M4 x 50
#8-32 4362600 8-32x15" M5 3758600 M5 x 55
#10-24 4362700 (3) 10-24 % 2.25" M6 3758700 M6 x 55
#10-32 4362700 10-32 2.25"

1/4-20 4362800 1/4-20 x 2.25" CEEICIHC T CFIFREETT

1/4-28 4362800 (3) 1/4-28 X 2.25"

(3) CD/—X T TV BYEAFIDNEI N FF T
RO —E—BICEELET

; et \\
\_\\\

Byt~ AN~  IPTLye—LE L —5—f
da s 4217600, s EPvT
fniE FE-1S-938-SC-S

ATLAS-38 PennEngineering = www.pemnet.com




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV912

e ~. [ “\l =)
EEHE : u X ATLAS Z9WR

ZEVRRO—2Y—Ib S8y —oJ KrEE

ATLAS® RIV912 REE A RO—2Y—=IVDINTIIVRAE D X~
O—2 . [EEIZ ATLAS YW I RYA( ke 2RV IFTSNET,

« MIA—EBIKEZF T ANO—INBEMICHIELE T,

» TOIRFYORT =T EPIVIZILBEZIN I RU
G =T V-IHBEEBTIRMFEBE T,

« YURVIVEFRBEANARNEF vy TRIU1—T NE
[CIHU CREBICSHRTEE T,

RIV912 (3440900 'V—ILDDFH) - /—XE—XIFRIFEY T,
RIV912-UN (1 FF V) - RUR #6-32, #8-32, #10-32, 1/4-20,
5/16-18, 3/8-16 ZERUF T2 &/ —X P T EEHET,
RIV912-MT (AR woF v k) - RUE M4~M12 ZERU TS
HoE ) -7 TVEEHFET,

2105mm

W— )btk
nue ER0 | ZREe |IrgRE| . R B ER e
N #~12 (HRUMAITYE)
#8~5/6" (BRALAETF W) 5 Ibs. 90 PSI 4575 cu. in, 3/8" 4721 Ibs. @ 90 PSI 256"
S| M~m2 (HRUMAFETFVH)
; Ma~M8  (BRUAEF VR 2.3kg. 6 BAR 75 liters 9.5 mm 21kN @ 6 BAR 6.5 mm

(1)/—XE—IDHITLIET,
(2) S EBERIETIEIL 70 ~100 PSI (5~7 BAR) T, COMEZEBZBEY—IEIX—JFEZ(1TET, T vtr—LF1L—5—5@EFHT3
CEEREIDLET, TV 1057 Tyt —LF I —F—[C DN T, 49 N—J S TSESL),

1OF/)—=X7ET)RE AR ) =7t 7V R
J—2 AAYR =X ~NRLIY J—32 AIYR =X YRV
RUE | BT EE 7toJU INATTE R[OE | YT BB 7toJU NATFYTE
’ g RE& Ty FRI1— FAEZ T R v TR 1—
#4-40 4326700 - 4-40x1.25" M3 3441100 - M3 x 35
#6-32 3755100 - 6-32x15" M4 3441200 3442300 M4 x 50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-32 3755900 4362000 10-32x 2.25" M8 3441500 3442600 M8 X 60
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20x 2.25" MI0 3441600 4601900 M10 x 65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 x 2.25" M12 3441700 - M12 x 65
5/16-18 3756300 4362200 5/16-18 x 2.25"
" 6.5"/165mm
5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 x 2.25 268"/ gy
3/816 3756700 - 3/8-16 x 2.5" 102"/ 68mm S0mm
3/8-24 - - 3/8-24x 25" ©26mm
11243 4466600 - 1/2-13x 25" CELE S L T FIFRE T
R . ] i FERR ) — T iaE: 3446600
(38) CD/—=X T2 T BUEAXFTDNBEINNMNFF Y T 1— PIBRH R 2 3446900

E—HRICREFLET

PennEngineering « www.pemnet.com ATLAS-39



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS Z49wR

ATLAS® RIV942 JY-2ERY

FIEX(ERMO—2
BEY-)

fHFoNEy

ATLAS ° RIV942 ZE"V R bO—2'Y—)UIZ, BBICATLAS
REUFAR EXY ORI T7RFT—EBRUMITET,

RIV942 'V —)UIC[&, Y FZEERU ST STz DERY f1F
FEXFASO—ID2DODRBEIATLAHYET, |
CDV—IVDHZEED R T LEEMERmISIERITERME |
N&EL DY —ILEVELLEEIL. REFEULET,

10.43" 9.25"/
265mm 235mm

» NURVIVREESNANRNEF vy TR IU1—T,
BE(TIHU THBICRIRTERT,

?2122mm

1) FUA—(LZERUEE. /T (P)ERES
BRI IREZRELET, EHITE

RIV942 (1701600 "V —ILD#H) - / —XE—R(FBIFEY T,

RIV942-UN (1 FF Vi) - RURR #6-32, #8-32, #10-32,
1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 ZEXWUHF B HV &/ —X7LV T )%

2RET HEHM)ICRREINET,
= ° 2) RARO—2DHEEICIE T TV (G)
RIVO42-MT (AR oFvE) - RUB M4 ~ M2 ZERUMFIFTD o wom—p 25 ZIREMUET,
HoEe /) -7 TVEEHFFET, L—85—BEDE
W—)bitER
w2 = coe= = Esilj\ f-ijt Eaik
nUE RO | BREC \IVERR| . Tan | mudaE | 2ro0—s
i #4~12" (HRUMEFVH) , ; z
Q #8~516" (BRALH =T ) 6.8 Ibs. 90 PSI 4575 cu. in, 3/8 6969 Ibs. @ 90 PSI 394
2 Ma~M2 (HRUMETVH) .
2 MA~M8 (BRCATSTF R 31kg. 6 BAR 75 liters 95 mm 31kN @ 6 BAR 10 mm

(1)/—=XE=IDFITLET,
()N BHRZEGIEIL 70~100 PSI (5~7 BAR) T, COEEEBZSEY—METIX—IEF1ET, T vtr—LF 1L —5—FFHTS
CEEREIDLET, TV 151> Tyt —LF I —F—IC DUV T, 49 N—JFBEBL TS,

AOF/)=A7tT)RE AW ) =707 mE
=z RGYyR/ =X [ IVRLI . RFPYRI—X | VUKL
fauE IR T ARETE aoe | _ 774 FEoTY AETE
7EIIIRE ) Foy TR 71— TEUIRE o
on Y a mE FryITAO)a1—
#6-32 3755100 - 6-32x15" M4 3441200 3442300 M4 x 50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-32 3755900 4362000 10-32 x 2.25" M8 3441500 3442600 M8 x 60
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20 x 2.25" M10 3441600 4601900 M10 x 65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 x 2.25" M12 3441700 - M12 x 65
5/16-18 37563 43622 5/16-18 x 2.25" _ ot . N
e 6300 62200 Ne18 x (3) CO/—Z Pt Tl BPCAE T OABI A EF Y T2~
5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 X 2.25" E—HEC BELET,
3/8-16 3756700 4772500 3/8-16 X 2.5"
Vo Vo 2ix25 (4) 1/2-13 ;Y RERRY(HIS
; - - X D/~ E—X At
17213 4466600 (4) - 1/213x 25" Y—J—zti, B
1701600-50 THEEL T
<EXL,

ATLAS-40 PennEngineering » www.pemnet.com




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

o2 ATLAS RFUH
ATLAS® RIV998V e mow I yome b
ALO—0E8Y—IV :

ATLAS® RIV998V RV R O—2'Y—JUIE, EFE(CATLAS
AE IR ERVIRIA e TP RF—EBRUMITET,

RIVO98V ‘Y—ILDHZEEY R T L& MR RIXIEFE ICEE
HAEL MBOY—ILEVUERFEUET,

= YURUVIVIEEE SSRGS F vy RO 1—T EIC
ISU CRBICIRTEF T,

6.5"/165mm

2.68"/ 3.54"/
68mm 90mm

RIV998V (3767500 'V —ILDF) - /—RXE—RILBIFEY T,

1.02"/
@26mm

CBEICINC T FIFFETRE TS
FERX ) — T3 34466
PIBBH ean 5 © 34469

W— )itk
wssz =) ggl: @ - = %/J\ Hsik %k
noE e RE | TTERR| e | muMHEE | 200—2
H
#~3/8" HRLAEF R 5.3 Ibs. 90PSI | 4575cu.in. 38" 4271 Ibs. @ 90 PSI 256"

o
2| B~ eRCAsFvR 24k, 6 BAR 75 liters 95 mm 19 kN @ 6 BAR 65mm
R

(1)/—=XE—=I N TLIET,
(2)SBERZESEIL 70 ~100 PSI (5~7 BAR) TFo COMBEEFBZSE Y —JUIIX—IEZFTE S, TLvip—LFIL—5—EFFTE L
EHEIDLET, TV 1 2T Ty —LFIL—F—[C DU T 49 N—JESHL TES L),

1VF ) —R7EUTIRE ANYO ) —ZPEITIRE
BRI - [ 2eYR/=X [ wURLL
puE | J7X | T reYIy | AAREE nuE | _ A | eIy | ARTS
77U RE -F Fow T RO 71— 7V mE =¥ Frw TR 71—

#4-40 4326700 - 4-40 x1.25" M3 344100 - M3 x 35
#6-32 3755100 - 6-32x15" M4 3441200 3442300 M4 x 50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-32 3755900 4362000 10-32x 2.25" M8 3441500 3442600 M8 x 60
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20 x 2.25" M10 3441600 4601900 M10 x 65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 x 2.25" M2 3441700 - M12 x 65
5/16-18 3756300 4362200 5/16-18 x 2.25"

5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 x 2.25"

3/8-16 3756700 - 3/8-16x 2.5"

3/8-24 - - 3/8-24x 25"

(3) CD/—X P2 TUIE BIEAF S DB EF Y T 21—
E—HEICREBLET,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-41



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV916
'SRIM e 14— H
20— EBY—

ATLAS® RIV916 Y —ILD A RO—2(ER<L, ATLAS ZRL—RRT
ETVINWITRTSRIA TP A7 —EBRICIRIUMITET .

« MIA—ZSIKEZIFT AAO—INBEMICHIBELE T,

= YURLIVIFRBEANBIEEF vy TRIU1—T &S
WU TR TEXT,

= RUMTEROA—-NIN-IERETEEFREN EFUET,

RIV916 (4154500 'V —ILDH) - /—XE—R(FBIFEY TT,

W— )R
Y54 =1 ) ggl: @ - = %/J\ Hsik %k
nu i REN | TPERE| L Vx| BUNDEE | 2R0—2

H

#10~3/8" (HRUAZTF V) 5 Ibs. 90 P 4575 cu. in. 3/8" 2923 Ibs. @ 90 PS| 630"
N

S| MA~MI0 (BHRUAE T YR 2.3kg. 6 BAR 75 liters 95mm 13kN @ 6 BAR 16 mm
K

(1)/—=XE=IBTUET,
(2)%5’-‘7“*’—:»&/; 70~100 PSI (5~7 BAR) T9, CODEFEH#Z SE Y —NIEIX—I5F(FET, TL -//17—1/#1 L—89—F@FFITE_EFE
BEIDLET, TV~ 151> T tv—LF 2L —5—[C DUV Tl 49 N—IFLHL TSI,

AVF )= 27T EE AR DI =TI T RE
: YUELIL _ TUELI
PUE e ARATRAE nUE i A
FryTRIU1— Z TR~

#10-24 4362900 (3) 10-24 x 2.25" M4 4186300 M4 x 50
#10-32 4362900 10-32x 2.25" M5 4186500 M5 x 55
1/4-20 4363000 1/4-20 x 2.25" M6 4186700 M6 x 55
1/4-28 4363000 (3) 1/4-28 x 2.25" M8 4186900 M8 x 60
5/16-18 4363100 5/16-18 x 2.25" M10 4187100 M10 x 65
5/16-24 4363100 (3) 5/16-24 x 2.25"

3/8-16 4363300 3/8-16 x 2.5"

(3) CD/—X 72 TUIE BIEAXFE DB EF+y T3~
E—RHICREBLET

ATLAS-42 PennEngineering » www.pemnet.com



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS Z5WR

ATLAS® RIV949 Y)-ZERY
HEBIZZHEY — )b et
FIEXFZO—IEEY -V

RIV949 Y=Ll 1ERIH—Z5IK &R NO—INBEMIC
BEYERT COEHFHBRY—IVIE. NS —ICRYTIFS
EBFICEEARDRRICRRE<BEERICFERTEEY,

11.42" / 290 mm

= JPRAT—DEBEEN TS MEXEFRSO—IEED2D
DERYRFTIRT LB ET,

= M3~M12 DTSAURFTYEE M4~M8 DTSAURRA YR
PERYURHIFSNET,

@ 1.02" / 26 mm

RIV949 (4560800 'Y —ILDDH) - /—XE—XIFRIFEY T,

W—)UHR
» 52 K—2R mA N Yo
X % = 21— ». v
nabeE nvruEL) | BERY g |ZREY muiiiEE xro-o T &

#4~1/2" (7Y
\,.I\\ o H“ 4.41bs. 441 |bs, 8.2 Feet 90 PSI 4721 Ibs. @ 90 PSI .256" 19.7"x11.8"x9.3" < 5.6 mi/(h.s)
| #8~5/16" (RY W)
O ~ W
2 M3~z (3 H\ 2 Kg. 20 kg. 25 meters | 6BAR 21kN @ 6 BAR 6.5mm | 500x300x210 mm <25m/s?
Z | MA~M8(RFYE)

(1)/—=XE=IDfHITLIET,
(2)WEREEGIEIL 70~100 PSI (5~7 BAR) Td, CODEEBZSE Y —IETIX—TIEZ1ET, T vt—LFaL—5—FFHTS

CEEPRDLET.
1OF /X7 TI)aE XMWY ) -7 T mE
) J—2 AFYR/ =X NURVIV i =2 AYYR/ =X NRLIV
auE | _ 770 7EITY ARARAE auE | _, I8 7EII AENAE
PEUTURE 2% |eoyTzo)o— 77\ aE BE  |¥vyrzRyU1—
#4-40 4326700 - 4-40x1.25" M3 3441100 - M3 x 35
#6-32 3755100 - 6-32x15" M4 3441200 3442300 M4 x 50
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" M5 3441300 3442400 M5 x 55
#10-24 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
#10-32 3755900 4362000 10-32 x 2.25" M8 3441500 3442600 M8 x 60
1/4-20 3756100 4362100 1/4-20 x 2.25" M10 3441600 4601900 M10 x 65
1/4-28 3756100 (3) - 1/4-28 x 2.25" M12 3441700 - M12 x 65
/1618 3756300 4362200 168 x225' (8) SO/~ P Tl BIEAF I DA+ 1y T2 21—
5/16-24 3756300 (3) - 5/16-24 x 2.25" E—HIC EELET,
3/8-16 3756700 - 3/8-16x 25"
3/8-24 3756700 (3) - 3/8-24x25"
17213 4466600 - 1/213x 25"

FlexArm™ P2 JUP—AT. EREDBRUM T EHRFT S EMTERT UTD
FP—LWAFARETY:

2% BAE—5— | semmE %j(‘yg—)lz

1% 52
FAV-14 10 Ibs. 19"~37" 10 Ibs.
FAV-18 10 Ibs. 21"~46" 10 Ibs.
FAV-24 10 Ibs. 30"~57" 10 Ibs.

EERDIEEDELH I TE S F—LICDHICE
ﬁ Y&, FEULERIC DL Tk, H#1 3 TS
AN

Flex @rm‘”

Tapping & Assembly
Arm Solutions

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-43



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV916B
AKERUAAE—F1—F1—
W—Ib

ATLAS® RIV916B ZEZ +O—2"Y—JUIE. INT DIV

A SO—{EATEEICKRRINL ATLAS 1 o —+%
BRUIFSNET,

BOLOGNA WWW.rivit.it

RIV916B (4194400 'V —IL(DH) - /—XE—R[LHIFEY T,

W— )itk
ws \EE /\DFJD l-h_x HE = = %’J\ %7( :JU ‘Jﬁ‘—
X 5 5o @) 74 = 2
RUE | RER | Tgen | me | ecem |TREC TVERE| 2 0 muiieE 2FO-2
H\\ 5/16"~5/8" 21b Ib 5 d PS| PS| ) , 18000 Ibs. ,
Q (HRLAZTFYR) 79.2 Ibs. 59 Ibs. .73 yards 4351 PS 90 PS 3051 cu. in. 3/8 @100 PS| .04 - 59
] M8~ M16 ) ) i 80 kN
;JZ (HRUMASFYR) 36 kg. 2.7kg. 2.5 meters 300 BAR 6 BAR 5 liters 9.5 mm @ 6 BAR 1-15mm

(1)/—XE—=RDHITLIET,

(2) BB ZESUEIE 70~100 PSI (5~7 BAR) TY, COMBEBASE Y —INEIX—IEZFIE T, TLyitr—LFIL—5—ERATS EE
BEIDLET, TV 12512 Ty otr—LFIL—5—[C DV TE 49 X—JESFELTIZS L),

1VF/-XP LTI GE XN D)2 P T
AUED o, AUEO oy BAYURLIE
= PEUTIRE B revyugs | RBRVURLLEE
5/8-11 4355400 M8 4228600 4227600
M10 4228800 4227900
M2 4228900 4228200
M14 4229000 4228500
Mi6 4208800 4209000

ATLAS-44 PennEngineering » www.pemnet.com



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV938 T RIV939 JOtERE=SU S

SHOEEXERICH W T MBERUTOCREKRBENEAIEINT 5F. ESADITOTVBEBHEERDRY T —RITHIG
LTLWBHEDIHHBZERFEETY, Atlas TOECRXEZSY IV IV—IVIE TSAVRFTY OB ITI ARV IRUEEICITONS
SO HEEERDERHIULET,

INSOIURT Ll HHD RIVI38 & RIVIZ9 DIEEEE—Y—U. BRUMTORRICIZESIZ T4 —R/INNYIEITVWET . CNEHD
EEDHDY—IICHTHREEEMZ. 36 KU IIR—IETHDARETERBZ U BENG/ — =AY IRV EFERMN
TEBLDICRYFEL=,.

BREIFEETY, Ffes —BEIVATLAICKEORUMITERZA VU TYRT 2L EOEILINL/INSA—I—ELURITONDEZETD
RUMTZEERUE T, T5—1REET—R/NYIDBIEICTE L DICBYET,

NSDYRT LI HHNRERERUICT SICEATEET U PLCs ZEUHRBMRBRICT —9ZEEDLDICNRIVIZXIZIEE
TEET,
EXHED 2T LSV —ILDmE:
RIV938CB - 4640300  RIV939CB - 4814900

SHI BEFIZ T4
& RIV939CB

FERUHR

WD YT —R7 RIVI3S BT RIVI39 DIERFEE=9—LET, Cla
FEREIVIEDINILZMAEE T V—RFTTIVRTORERIZIT LT,
BRUMIFTIS—DBE. BRERRUVERENFEEOSNET,
BEROCINYFAIY—CKY BRI OERERVU T ZRIELET,
EFEI1—ILOFHNEETT,

INZATD—RTREINIZNALRIVICEY  HERDIBRVNVY—ILEREDEEEHTE
9,

WYHITS—DIEE, Y=ty T
U RODIEL DB F B ELISELTONS Gt Works PROVA-6 - A

KIICHEDTLIFET, i 232000 120832 N 0.91s
Failed 28000
. 24000
20000
Totals 16000
7 12000
i Works PROVA-6 - A e 3888
5 32000 21361 N 0-\875 8 E
Failed 28000 El=423;40
o 24000 {
20000
Totals 16000
6 12000 \
8000 e W
i 4000 NS
8 0 "/ PN I I WS S ) 2LlE, JOEIE=
0 20 40 60 BOACOL20040 G TR TS
| TRUNYRY— )L
0 EIRUL TLIET, 3
‘Eﬁmkfﬂ‘!lm ‘ummm - ULVERRIC DL T,

HH— I XEFPIET
BEHSIET L),

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-45



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

W 4 9.84"/ 250mm
ATLAI_§® RIV990 AT RIV991 [ 409"/ 104mm |
—t !
7NAIYH HEX vy — [ m] 7—@
?21.02"/
SNBOY—ILIE ARERBRINIS EF5 Srom /e o1se
[CRWSNETD,
11.02"/
RIV990 280mm
NI
O—0O
ATLAS® FMI™ @394/ @00mm]___ | )
EXRN o1 —K
BDIETT, RIV990 (2986300 'YV —JL (D) 1083/ 275mm
@™ #8~5/16" KU M4~M8 (D aa3l o f)
8 mmrERvRLET. — 1 Joe
/=X E—X(EFFEY 102"/
?g—o @26mm
47/
RIV991 mm
RIV991 (4630400 ‘Y —JL(DF)
#10-32~1/2" RU M5~M12
DIRNANRENYRUET,
@4.72"/ @120mm
W— )bk
RIV990 RIV991
= =
=) s2X =A 2 2X =®A
20 |5Fe TPERs | LT 20 |[5FE| T(EHS
EEO BREIPRRE | r g mumEEw. | L, | BEO EREC I7RRR o oe | mumires . |
5071bs. | 90PSI| 1526cu.in. | 3/8" 42711bs. @90 PSI | 236" | 5.291bs. | 90PSI | 152.6cuin. | 3/8" 47211bs. @ 90 PSI | 472"
2.3kg. 6 BAR 2.5 liters 95 mm 19 kN @ 6 BAR 6 mm 24 kg. 6 BAR 2.5 liters 95 mm 21 kN @ 6 BAR 12mm
(1)/—=XE=IDHTLIETS
(2)BRFETIEIL 70 ~100 PSI (6~7 BAR) Td» COEEBZZE Y —IUIIX—TIFEF(TET, TLvit—LF 1L —5—5EFTS
CEEREIDLFET, TV, 1251 TLwtr—LFaL—5—I[C DUV T 49 N—JFSHEL TSTES L),
(3)/—XE—XIFAFVTLIFEE Ao
NOFRUERGRE
o~ B s s
JNRANZ o~ —~, W = inches / mm inches / mm -
T Hiosan0( - TV #8-32 / M4 246 / 6.25 236/ 6 RIV990
#1032/ M5 2974900 2975300 RIV990 / RIVS9T #10-32 1 M5 2851125 216177 RIV990 / RIVSS1
1/4-20/ M6 2925000 2925100 RIV990 / RIVG91 1/4-20 / M6 364/9.25 35479 RIV990 / RIVS9!
5/16-18 / M8 2975000 2975400 RIV990 / RIV991 5/16-18 / M8 A43/1.25 A33 /T RIV990 / RIVS9!
3/8-16 / M10 4631900 @ — RIV991 3/8-16 / M10 522 /13.25 512/13 RIV991
1/2-13 / M12 4669200 @ - RIV991 1/2413 / M12 640 /16,25 630/16 RIVO9T
(4) TYNIIABE/NFEFENDHELTLIET, * ATLAS® FM™ 22X~ o1 28— ~EDIVE T,
#RE - RIV990 ‘Y —JU RE - RIV991'Y—JL
= TIVEZO LA AF—=b ATFILR = A =iy N AF—=IV ATFILR
= inches / mm inches / mm inches / mm = inches / mm inches / mm inches / mm
#8-32/ M4 020-098 / 0525 020-059 / 0515 020-059 / 0515 #1032/ M5 020-197 / 05-5.0 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515
#1032/ M5 020-177/ 05-4.5 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515 17420/ M6 020-236/ 05-6.0 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515
17420/ M6 020-177/ 05-4.5 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515 5/16-18 / M8 020-236/ 05-6.0 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515
5/16-18 / M8 020-177/ 05-4.5 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515 3/8-16 / MI0 020-236/ 05-6.0 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515
17213/ M12 020-236/ 05-6.0 020-118/ 05-3.0 020-059 / 0515

ATLAS-46 PennEngineering » www.pemnet.com




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RIV901 /\ Y=L

RIVI01CU - 5% 4516100 (E22: 2 |bs.). #6-32, #8-32, #10-32, 1/4-20 ZERU T BBEEDA I FF VLTI,
RIVI0ICV - f# 4560200 (E&: 910 grams). M3, M4, M5, M6 ZERU T BIZED AR IV IFYETT,

1VF)—RE—2 ARYys/—XE=2
o= | wZRLIL | PuENL o= | ¥ZRLL | PuEN
PUR = 25 RUE = 2
#6-32 4516200 4517300 M3 3706800 3707200
#8-32 4516300 4517400 M4 3706900 3707300
#10-24 4518900 4517600 M5 3707000 3707400 13.39”/340mm
#10-32 4516500 4517600 M6 3707100 3707500 + U= ~—f
1/4-20 4516400 4517500 3.58"/ Y
Ny _o 91
1/4-28 4519000 4517500 gD ) —AE—ZLREY T, il

ATLAS® RIV903 /\>'Y—Jb

RIV903CU - ma# 4516600 (EEE: 4.85 Ibs.). #6-32, #8-32, #10-32, 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 ZEXUFIF BIZEDA1 U FF VLTI,
RIV903C - & 3675800 (E&: 2200 grams). M3, M4, M5, M6, M8, M10 ZERU{FIFTBIZED AR YIFYRTT,

1F/)—XE—R AW )—E—2R
p ~RLIW | PUEIL oG YRLIV 7EN
RPRUE o B PUR ) B
#6-32 4516700 4517800 M3 3707600 3708200
#8-32 4516800 4517900 M4 3707700 3708300 +—— 21.2"/580mm —
#10-24 4519100 4518100 M5 3707800 3708400
#10-32 4517000 4518100 M6 3707900 3708500
1/4-20 4516900 4518000 M6 () 4193900 3708500
1/4-20 ) 4527800 4518000 M8 3708000 3708600
1/4-28 4519200 4518000 Mg () 4194000 3708600
5/16-18 4517100 4518200 M10 3708100 3708700
5/16-18 4527900 4518200
5/16-24 4527600 4518200
3/8-16 4517200 4518300
el | awe | 8800 ) oz
RUNYRLILTY,

ATLAS® RIV905 %Im“’ﬁ

]
N -~ A\
SHE/N Y=V | A,
ﬁ\f’J\Rn Z
« IUTIVRBET, YR D EE T, . EE T
« SHEICKY ., SREURY Y RERUMITEZENTIET, S o ﬁ §
~=
e
RIV905 (4318900 "V —ILDH) - /—AE—ZIFRIFEY TT \ 3 o
A1F)=X7tT RS é .
. | REYER/ =X YRV
naug | TS peIgU—R | ARRAS
o7 & RIVE e
#4-40 4326700 _ 440 x1.25" AR =77 mE
#6-32 3755100 _ 6-32x15" — = —
#8-32 3755500 4361900 8-32x15" ate | 179—h/—X _7}3? ;6 —z\\’. z%t,lﬁi
#1024 3755900 (3) 4555100 10-24 x 2.25" % \opy5y—snE| < - e
#0-32 3755900 2362000 10-32x 2.25" A Ik
11420 3756100 4362100 1/420x 225" W3 3441100 _ M3x35
1/4-28 3756100 (3) _ 1/4-28x 225" M4 3441200 3442300 M4 x 50
5/16-18 3756300 4362200 5/16-18 X 2.25" M5 3441300 3442400 M5 x 55
5/16-24 3756300 (3) _ 5/16-24  2.25" M6 3441400 3442500 M6 x 55
3/816 3756700 4772500 3/816 X 25" M8 3441500 3442600 M8 x 60
3/824 3756700 (3) _ 3/824x25" MI0 3441600 4601900 MI0 X 65
17213 4466600 — 213X 25" M2 3441700 _ M2 x 65

(3) SO/ —=ZXP TV B BRAT T ORAIE NIV E—REICEHALET,

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-47



ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

ATLAS® RE—FRZFTvRMY—=Il

= #6-32 H\S 1/2-13, M4 'S M12 DF Y EERY fiHF

*7, RURE | 70EVRE [NURVIIGE RURE [7UEVRE [VURVIVGE

~ Kk ——_7 D W |, —=%

" Y J K l/\) L&/ =AE=2BDETY—IL—AD #6-32 P00632 A00632S M4 P00304-00 A00277-00

TYrTY, #8-32 P00832 A00832S M5 P00308-00 A-00276-00
= ARO—2:0~0.28"/ 0~7 mm #10-24 P001024 A001024S M6 P-00307-00 A00275-00
= B8 243 Ibs. / 11 kg #10-32 P001032 A001032S M8 P00306-00 A00274-00

1/4-20 PO01420 A001420S Mi0 P00378-00 A00273-00
0. 1/4-28 P001428 A001428S Mi2 P00377-00 A00272-00
AERT-UN: 10-32, 1/4-20, 5/16-18, 3/8-16 DY VR L)L D e T
»_o o 5.24"/133mm

&/ —AE—REEHET, “ 3/816 P002818 A0038163 .
AERT-MT: M5, M6, M8, M10 DY KL IILE/—X 3/8-24 P003824 A003824S -
E—2XE&HFT, 1/2-13 P001213 AQ01213S 40mm| ¢

8.27"/210mm

L-845/722 7'(% pya’— ROE | Y-II—=R kPR | v=-Iib—=
W me s
HRU {T-“TFH J—) l/ #4-40 1-845-440 M4 L-845-M4
#6-32 1-845-632 M5 L-845-M5
« AEDZMRe ENYIRIAN TPRF— #8-32 L-845-832 M6 L-845-M6
ZRUMITET, #10-24 L-845-1024 M8 L-722-M8
« IWBECTORYSIFEIE{FEICRE CJ, #10-32 1-845-1032 M10 L-722-M10
« SMERICERECTI, 1/4-20 L-845-2520
W A AT LA 1/4-28 1-845-2528
ANEFDHNTNET, 5/16-18 L-722-3118
5/16-24 L-722-3124
3/8-16 L-722-3716
I, L-845 - #4-40~1/4". M4~M6D Ty I*’&HXUHIT&@'O 3/8-24 1-722-3724
= L-722 - 5/16"~1/2", M8~M10DF v~ EERURIFTET, 1/2-13 L-722-5013
1/2-20 1-722-5020

ATLAS-48 PennEngineering » www.pemnet.com




ATLAS® BRUfFIFEARY—IL

L6000 HXYW {13V —Ib = | U= = | U=
RUE o RUE D
_ aA ag
- BIERICERITY, \ #4-40 L-6000-440 M5 L-6000-M5
= AEVYAN TP T —DIEEALE #6-32 L-6000-632 M6 L-6000-M6
ETCORARUTAXZRILITS #8-32 L-6000-832
CENTEFT, #10-24 L-6000-1024
#0-32 L-6000-1032
1/4-20 L-6000-2520
: 1/4-28 L-6000-2528
JUteyb 13142 TbyIov—LFab—5—
{54 Ty r—LF L —5—[E, BRI RS BT Y—VEBIME
[CEBDIX—INMEFBLIICHATNTVET BT ARLEDI . LF 1L — SABHEE ... 150 PSI
—F BEECTUEYRINTOET, EPFEEERE . ... .. ... Tk
ig@j{’ﬁﬁrﬁf .................. gs" F
) L BB
R ) B . +25PSI
- RETE YT U EEDY A, .
- AUNIDDOBET, V—ID—EELTRVSNET, TEEES
- BREEOTYT A VINERRED GAUETIUENHY  #1X PsI 2E R 2.88"
Ft A, 1/4” 90 PSI 4214-90PS B it 0.88"
. AUR=R 29— UIC LY BN BADETET /4" 100PSI  4214-100PS = 30z

BEHERYTTFY—IVDFEULVEERO RS T
2a—T1 I ICE TS BRI INEUIES5,
BHOTI TV ECHEESIESL:

www.pemnet.com

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-49


http://www.pemnet.com

ATLAS® Y=Ll o5—H1R

ATLAS JSAVRTYRDERUMIFIE PTUT =23 VICKURL T HY—IELIT—AAREEEXTICRET B EEHEHLET,
YVIVEHCET S CEBRNSTVRLEZS, EHD ATLAS ARSIV —H—EZEFIRTTEHEIZI L,

N oyt E EREICRYF 5 NET HEEICERYULHFBI=BICIE. SOV DRAEDGE TRIFULLYEE Ao
CDY—IUFRF—I, PS4 MONELS, E5p 5/ CDY—NEFY DA ED I EEIDLEE A
BLTLET, B CORUEDFYNRR Y= T,

AEDIMIN TSAIRF b

AES01
Bk RUE AE901 RIV12
AE9T RIV938P | RIV939P | RIV949 | RIV942 | RIV998V | RIV938S | RIV916 | RIVOI6B | RIV990 | RIV99I

#4-40, M3
#6-32
#8-32, M4
AEL, AEK | #10, M5

AEH, AEO | 1/4" M6
AET, AEW | 5/16" M8

3/8', M10

M12

172"
TSAIRRIYR

AESOT | AE802 | AES03 | AES04
Bt RUE AE901 | AE902 | AE903 | AE904 RIV912
RIV938P | RIVO39P | RIV949 | RIV942 | RIV998V | RIV938S | RIVOI6 | RIVOI6B | RIV990 | RIV99I

#4-40, M3
#6-32
#8-32, M4

AES #10, M5
1/4', M6
5/16'; M8
3/8, M10
TS2A918 T34k
AESO1 | AE802 | AE803 | AE804
filkao RUE AE901 | AE902 | AE903 | AE904 RIV912
AE9Nl | AE9N | AE912 | AE913 | AEB06 | AE808 | RIV938P | RIV939P | RIV949 | RIV942 | RIV998V | RIV938S | RIV916 | RIV9I6B | RIV990 | RIV99I
#10, M5
A=k | 1747 M6
R71 | 57167 M8
3/8', M10
#10, M5
oL 1/4', M6
NIVTE | 5/16% M8
3/8 M10
NWIRAIAIN TSAIRT Y
AESO1 | AEB02 | AE803 | AE804
izt RUE AE901 | AE902 | AE903 | AE904 RIV912
AE9Nl | AE9N | AE912 | AE913 | AE806 | AES08 |RIV938P | RIV939P | RIV949 | RIV942 | RIV998V | RIV938S | RIV916 | RIV916B | RIV990 | RIV99I
#4-40, M3
#6-32
#8-32, M4
#10, M5
AE 1/4", M6
5/16'; M8
3/8', M10
M12
1/2"
ATLAS® FM™ J 51V RFwh
AESO01 | AEB02 | AE803 | AE804
koo RUE AE901 | AE902 | AE903 | AE904 RIV912
AE9Nl | AE9N | AE912 | AE913 | AEB06 | AE808 | RIV938P | RIV939P | RIV949 | RIV942 | RIV998V | RIV938S | RIV916 | RIV9I6B | RIV990 | RIV99I
#4-40, M3
AEFR, AETR | #6-32
AEFK, AETK | #8-32, M4
AEFH, AETH | #10, M5
AEFHH, | 1/4" M6
AETHH, | 5/16" M8
AECR, AECK | 3/8" M10
AETHC M12
1/2"

ATLAS-50 PennEngineering » www.pemnet.com



NAS BIBDRA

NAS1329 S 5E KB 125 L

L nUeEsitomsecs. ARBICHYET (FROMEERENEI—R ‘1 88),
T TFLIITY, 28 & 30 R—IZEZBBULTLETV . RRINIHEEIL. &K
T T (FoDEAF)TT,
J—F F— RUIR
- No F—T
K Yes F—T
B No o0—XR
KB Yes o0—Xk

RUI—RK:

04 = #4-40

06 = #6-32

08 = #8-32

3E = #10-24

3 = #10-32

4E = 1/4-20

4 = 1/4-28

5E = 5/16-18

5 = 5/16-24

6E = 3/8-16

6 = 3/8-24

8E = 1/2-13

8 = 1/2-20

NAS #E & FREUIET—R: (ATLAS MEEREUIE(L, 33 R—IBH)

A= PIVEZILEE. MIL-A-8625 Type Il, Class | [CE DT [SIRER{LALIE

S = (k%M. SAE AMS-QQ-P-416 Class II, Type Il [CEDTARIDLSH>TUNIE

Z = k3. ASTM B 633, FE/ZN 5, Type || [CEL D ETEAsH - S

H = %8, SAE AMS-QQ-P-416 Class II, Type Il [CETEARITLSHOTNIE
C =430 2TV A, AMS2700, Method |, Class 4 [CEDEEENRTINURINE
N = 316 AT LR AMS2700, Method |, Class 4 [CEDEBEEEF R OINIRA NE
G =E5uD., xREUWEGL

NAS1329 = EFE (30 R—IUSH)
NAS1330 = [MZE (28 R—ISHR)

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-51



ATLAS® 2B 51 ke IEDR A

E L S 8 -420 - 165 B W

= WIETS VI TDREETIRUE T,
ZD BIFIO—XRIVR S FAYVRD FIZI—5UMEIZRALTLS

ZEERUTVWET,LBS [FVO—XRIVRMDAYRTFICU—F M
R NW (ETY O REL, blank [3A—T VI UREEKRULE T D
FIEDY VY 1DEDESIE &FRI)Y TTRUMFEHEEDRATYR
ORI ERUTVWET A FRUDHBRDBE . YZBEILRK
YT (FRDEAF) ITRUFET Xy IRUDERDZS.
LEHFIEIRARIVY T (TUX—=MVEBADIZRYET,

JVyTL Ik

1FRUDEBRDIZE . COBFIIRARITVY T (FoOHAUF) =
RUTWERT . XY IRUDE@RDEGE. COBFIIEKRIVVT (2
UX—)VEEMT) ZRUTVET,

RAUI—F: 55 R=IDRUI-FEBREZSRU TSIV, BmntR
BT WV IR/ TSR hDOHBFICAVSZEETE
T BRYUMITRICT IV RTL21 [CEDTRUDEEEHELET.

REWBEI—RES:

| = *EWUELL

2 = ARZTLEDUPOOXA S ERIRINTULRVLD, BIR T DIE%E)
3 = B V)L BRE) (RoHS #HL)

4 = BTV TIL () (RoHS #EHL)

5 = TEREEBIOXA~ (RoHS ZEHL)
6
7
8

= RAZXHDF (RoHS M)
= ARZIVLAEEBIOXAL
= HERE AT O—2o0O0XA b~ (RoHS ZE#L)
(AET & AEO LWMIETIEE), AES DIZSIFZEE
9 = RX/EEASH DT (RoHS #EHL)
10 = TEAE V)T OOXA b+ (AEO DIBHE) (RoHS H#EHL)

MEI—F:

S = XF=lb

A = PILEZOA

B = HE59D

M = MONEL® &% 400 (AEL & AEK D)
C = RTFTULRHH(AEL & AEK D)

wRERT B I—R:

DIRERRT 1 i BERAYR

= UTJRSRRT 1 ERBAYR

# hex R T ERIAYR

AL—RITEEEA R T 1 BRIAYR

360° AUI—IVTERIAYR

AEL T4V RFTYMMIBRUG 2SR UAERIYR
=360 AVI—II 7Y XO0—-bvhk

ATLAS® f#|E£ T, ATLAS Engineering DEAXFE%E & DT, AE CHRFEVUEY,

(WAYRTFDI—SREICKL DT, FYRDERT W LT .020" -.030" (0.5 - 0.76 mm) JatYFE T,

MONEL® (%, Special Metals Corporation DESREIET T,

ATLAS-52 PennEngineering  www.pemnet.com



ATLAS® FM™ BIFEMDR A

E F S - M4 - 30 B 1z

—I—_ REWEI—:
ZI - ASTM B 633, Fe/Zn 8, Type V [CED< RoHS #EMFEEA T 7oOXA
ZC - ASTM B 633, Fe/Zn 8, Type VI IZETJ< RoHS ZEMFRSNI TO— Y OXA ~

ZN - IRV

L CIHBOBE. JO0-XRIVRZERLTVWET,
S DIZEAYRTICU=3UMEINAVSNTVNSZEERLTVET . (1)

UL IIa—R:
ZDEFIFERIVYT (mm) ZRULTVET,

RUI-F.FETIOFRLEHVET,

HEI—F:
C =300 RATULR (REMRTG. SHFMIC DV TIE HBESEZTLY)
S = RRZEM (FE)
=E5p> 260 5% L)
A = 6053-T4 X|& 6061-T4 7IL=Z=J L (F5F)

T B

H = *hexihroa

R = ARL—X

K AO—LwhMiE
HH 2 hex R T FLIN

AW RRIA:
F =88
T=88
C = IM5A

ATLAS® mZE|E£ T, ATLAS Engineering MEAXF% &> T, AE TIAZEY
F7,

(M ANYRTOU—ZVMEIZE 2T Y DOBHT )Y FL U1K .020" -.030" (0.5 - 0.76 mm) Y £

PennEngineering » www.pemnet.com ATLAS-53



ATLAS® VWO R~ RIBDR A

AE S 25 KB 151 CSI
T zmwem
BEZESL
s ARZIILHOE FUPIOXA S (RF—IVIEHR)
- AABER LALIE (77 )L =0 LEHE)
« INURAREULIE ASTM A380 ICEEDEHRESH (X T /L RIEHE)
SBIMREmUERL (BSp SIE%)
ARIVLHOF ATIO—IOXA (BERF—IVIEE)

CSl = ARIVLHO>ERUVAIO— 6MUOXAL
ZN = BRSO OIRUVIT7 6 MoOXA~ ErEGRICIEAEER)
7Y = BINHOTRU 6 HEAIO—270XA+ EFEIICIETER)

ZNR = FEERAHOIRUIUT 3O OXA I~ (RoHS ZEH#L)
ZYR = #EEASHOIRU 3l TO—20OXA I~ (RoHS %)
ZNB = =TI ()

Ty ITLIIBUNRY I RFA R AYRRRI—R:
1FRUDEBRDEE. COBFIEIZARIT VYT (Fo0EAF) Z2RULT
WET XMW IRUDEEDIZE . COBSIEERT VYT (TUX—=MU
Bf) 2 RULTCVWET UYL II—RDOTREN 0 H 5 DIFE. NI
FEERGERULTCVWET UYL II—ROREN 1H 6 DIHFE. NIE
MEEEREERLCVWET, TSRAIINTSAUR Ty NMEWITNE, U
LY D—RFREBEOXFICBERRL, FETYI,

F—DEY/EL, RUIRER, RTFBRXI—RICDVWTIE, FTREZSBELT

<FEELN:
-k *— BU% R ER
- £i:40) FT—7 AL—2RH,
K |vY F—T AL—2R,
B £:40) o0—XR AL—2RR,
KB =D, o0—XR ZAL—2H,
R mL F—" ISR
H mL F—" £ hex RT 1

RUI—F: 55 R=IDRUI-FLBRKRSBULTIZS WV B@NAREY
T MY IRIA R hEHIT T BIRICAVSCEETEXRT . BRUM IS
AICT—IVRTL 2 ICEDTRUDEBZHELE T,

HEI—R:

S = AF=)b

A = PILEZILA

NM = 300 %AXTL X (Non Magnetic DIENF)
SS = 430 AT7LR

BR = BELpD

CH = A&XF—IU 4037

ATLAS® fZ|$£ T ATLAS Engineering DEEXF% &2 T, AE TIEFEVET,

ATLAS-54 PennEngineering » www.pemnet.com



—IRRER

RUI—REEEE o ITFMIVO EEA
HED pill[))) ATLAS® ATLAS YW I RGN SAE J'L—R 5RIV
RAME | RAGE| 251 | TR BORTILD
w j —_— W Y —_— N » /x -~
#4-40 12-40 440 hb? X fabeE M ES1 $HoE
- — p 1y h in. Ibs. . in.lbs.) (N-m
4148 -8 18 148 A2F) (ARUv) (Ibs)  (kN) | (in.lbs.) (N-m) | (in.lbs.) (N-m)
#4-40 M3 380 169 8 09 6 0.68
#5-40 125-40 540 5
#6-32 - 580 - 16 - 12 -
#5-44 125-44 544 544
#8-32 M4 900 4 30 3.39 2 249
#6-32 138-32 632 6
#10-24 - 120 - 43 - 32 -
#6-40 138 - 40 640 640
#10-32 M5 1285 57 49 554 36 407
#8-32 164-32 832 8
1/4-20 - 2000 - 96 - 75 -
#8-36 164-36 836 836
1/4-28 M6 2300 | 1022 120 1356 86 9.72
#10-24 190-24 1024 1024
5/16-18 - 3350 - 204 - 156 -
#10-32 190-32 1032 10
5/16-24 M8 3700 1644 228 254 168 18.98
#12-24 216 - 24 1224 12
3/8-16 - 4950 - 360 - 276 -
#12-28 216-28 1228 1228
3/8-24 Mi0 5600 | 24.89 420 4746 300 339
1/4-20 2500 - 20 420 2%
1723 - 9000 - 900 - 675 -
1/4-28 2500 - 28 428 2528
1/2-20 M2 | 10200 4537 1020 | 152 765 864
5/16-18 3125-18 518 31
5/16-24 3125 - 24 524 3124
3/8-16 3750-16 616 37
P2
3/824 3750- 24 624 3724 AR)woOBE
716-14 4375 - 14 714 43 ©
7/16-20 A375-20 720 4320 AF X 254 = Z1JX—F)U (mm)
1723 5000 - 13 813 50 S X—FJL (mm) X 03937 =(YF
1/2-20 5000 - 20 820 5020 {F X 254 = EUFX—NU (cm)
5/8-11 6250 -11 1011 - TFX—=KIU (cm) X 3937 =AF
5/8-18 6250-18 1018 -
3/4-10 7500-10 1210 - ~LY
3/4-16 7500 -16 1216 - AIUFRIR X 0.11298 =Z1—hF2X—FKIV (Nm)
M3x0.5 - 350 3 Za—hkUX—FJL (Nm) X 8.851 = A1UFRUR
M3.5x 0.6 - 3560 M3.5 Jq4—rRIR X 1.3558 =Z1—hF2X—FIU (Nm)
M4x 0.7 - 470 M4 Za1—bX—FIL (Nm) X 07376 = Jq—hRUR
M5x 0.8 - 580 M5
QO M6x1 - 610 M6 sh
D
:‘\ M8 x1.25 - 8125 M8 RUR X 00445 =F0O=3—hF (KN)
L|  M8x - 810 Kok FOZa—hk (kN) X2472 = RUR
K[ woxis - 1015 MI0
M10 X 1.25 - 10125 =3 EH
Mi0 x1 - 1010 ROk RUR/FEHAVF (PSI) X 069 = N\—Ib
Mi2x175 - 12175 mi2 N—=)b X 145 = IRUR/FHAIF (PSI)
M4 x 2 - 1420 Mi4
M16 X 2 - 1620 Mi6
“, s\ 5 W -~
TERHDREST—D
PIVIZULBMRUEERM
L — L =Y N B e
= ’f Z -y = (7 —I——
No. [ZIS[RF=)V| No. |PI=[ZAF=IU| No. [PIZ| RF=Ib
(B&S) | (US Std.) (B&S) | (US Std.) (B&S) | (US Std.)

10 1019 1345 17 0453 0538 24 10201 0239
1 0907 1196 18 0403 0478 25 0179 0209
12 0808 1046 19 0359 0418 26 0159 0179
13 0720 0897 20 0320 0359 27 0142 0164
14 0641 0747 21 0285 0329 28 0126 0149
15 0571 0673 22 0253 0299 29 0mn3 0135
16 0508 0598 23 0226 0269 30 .0100 0120

PennEngineering - www.pemnet.com ATLAS-55



ETD ATLAS® Eipld, B DEE RmBEEZ /=L TUX T, FRDEMXIFEE DG EAIHZE D UBRGEIE e Fi T RUE U< IFBEWEIC
RYEG, FUVERIC DUV T, EERDIIBDERFTRIGERBLE L TEH<ET L,

FFET 2 TIATUXCET SIERIE DT TV DB I — 0232 TAFAE T (HRIE FEC<EEICHBSENBYE T, H/\TL YD

BE/N—=T3 (2D T Bt O TN ESELTSES L,

PennEng1neer1ng®
AT A A KER VIR Z TS R0 « E-mail: info@pemnet.com = Tel: +1-215-766-8853 = 800-237-4736 (USA)

PE“® /TLAS I—OwIN: PAILZ VR, T—)U7I T = E-mail: europe@pemnet.com = Tel: +353-91-751714
ALLRY

PIPIRIERE: 2 HR—)U = E-mail: singapore@pemnet.com = Tel: +65-6-745-0660
v FAE. L35 « E-mail: china@pemnet.com = Tel: +86-21-5868-3688
PEMNET™ )Y — X2 4 —: www.pemnet.com = FfilFHH7R—I e-mail: techsupport@pemnet.com

ATLAS-56 3/17/20



